
COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 
CNPJ: 01.774.653/0001-90 - Rua Odilon Correia, n° 12 Alto Maron - Vitória da Conquista, Bahia 

Contatos: (77) 3422-5635 / www.comunidadeanunciame.com 
Utilidade Pública Municipal Lei n° 962199 - Utilidade Pública Estadual Lei n° 7913/2001 

Utilidade Pública Federal Portaria n° 2412005 - Reg. CNAS n° 098 de 09106/2005 

Vitória da Conquista, Bahia - 27 de dezembro de 2022 

A Secretaria de Desenvolvimento Social 
Núcleo de Atendimento/Prestação de Contas 
Senhor: Michel Farias Alencar Lima 

Estamos enviando a prestação de contas do Termo de Colaboração - Subvenção 
Estadual 2021 (Recurso 2018 e 2019) 

Atenciosamente: 

José Dias ascim o - Presidente 
Comunídade de Aliança Anuncia-Me 

COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA ME 
VITÓRIA DA CONQUISTA /BA 

JOSÉ DIAS DO NASCIMENTO 
DIRETOR PRESIDENTE 
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COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 
CNPJ: 01.774.65310001-90 - Rua Odilon Correia, n° 12 Alto Maron - Vitória da Conquista, Bahia 

Contatos: (77) 3422-58351 www.comunidadeanunciame.com 
Utilidade Pública Municipal Lei n°962/99 - Utilidade Pública Estadual Lei n° 7913/2001 

Utilidade Pública Federal Portaria n° 2412005 - Reg. CNAS n° 098 de 09106/2005 

ANEXO I 
RELATÓRIO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO 

PROPONENTE: 
COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 

TERMO DE COLABORAÇÃO 
SUBVENÇÃO MUNICIPAL 2021 

(RECURSOS 2018E 2019) 

Na qualidade de proponente do termo de colaboração, venho indicar na forma abaixo detalhada, a 
aplicação dos recursos recebidos da secretaria do municipio de Vitóiria da Conquista, em 1210412022 
no valor de R$ 36.187,14 e no dia 16!0512022 no valor de R$ 18.093,56 totalizando R$ 54.280,70, recursos 
destinados para a promoção do serviço de assistência a pessoas em situação de rua, peregrinos e pessoas 
carentes em situação de vulnerabilidade social de acordo ao plano de trabalho. 

AÇÕES PROGRAMADAS: 
Atendimento ao público com refeições, higiene pessoal, vestuário, encaminhamentos aos serviços sócio 
assistenciais do município, promover e executar as ações planejadas junto ao nosso público no atendimento 
diário e atividades de caráter religioso e beneficente realizadas pela instituição. 
Atendimento social individual realizado pelo assistente social, antes de ser disponibilizada alimentação. 

AÇÕES EXECUTADAS, INCLUSIVE O MONTANTE DE RECURSOS APLICADOS: 
Foram executados 200 atendimentos mensais com pelo menos 30 atendimentos semanais acompanhada pela 
assistente social, fizemos também visitas em casas de pessoas carentes acompanhada pela assistente social. 
Foram destinados R$ 40.479,43 para pagamento de pessoal e R$13.350,00 para gêneros alimentícios. 

ALCANCE DOS OBJETIVOS: 
Atendemos uma média de 200 pessoas mensal e oferecemos alimentação (café da manha e almoço), higiene 
pessoal melhorando a auto estima, distribuição de roupas e incentivo a ressocialização, recebemos algumas 
visitas técnica de nossa supervisora Marcela, que nos acompanhou e foi gostou muito do nosso serviço. 

ATIVIDADES AINDA EM FASE DE REALIZAÇÃO: 
Prestação de contas final 

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO OBJETO: 
Declaro, sob as penas da Lei e para fins de prestação de contas, que o objeto firmado pelo termo de 
colaboração - SUBVENÇÃO MUNICIPAL 2021 (Recursos 2018 e 2019) foi cumprido de acordo com o 
disposto no plano de trabalho e que a documentação anexada comprova a exata aplicação dos recursos 
recebidos para os fins indicados. 

Vitória da Conquista - Bahia - 27 de dezembro de 2022 

COMUNIDADE DEALI G AN AANUNCIA-ME 
VITÓRIA DACONQUISTAIBA Ssinatur 

JOSÉ DIAS DO NASCIMENTO 
DIRETOR PRESIDENTE 
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COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 
CNPJ: 01.774.653!0001-90 - Rua Odilon Correia, n° 12 Alto Maron - Vitória da Conquista, Bahia 

Contatos: (77) 3422-58351 www.comunidadeanunciame.com 
Utilidade Pública Municipal Lei n° 962199 - Utilidade Pública Estadual Lei n° 7913!2001 

Utilidade Pública Federal Portaria n° 2412005 - Reg. CNAS n° 098 de 09/06/2005 

Vitória da Conquista, Bahia - 27 de dezembro de 2022 

NOTA EXPLICATIVA 

Declaro para os devidos fins que a transferência bancária em nome de Giovani Catelan, 
referente à aquisição de frangos no dia 07/10/2022, no valor de R$ 801,96, pela necessidade 
da compra do frango para alimentação diária dos nossos usuários, fizemos o pedido do 
frango e a empresa nos mandaria a nota fiscal e o material no mesmo dia da transferência, 
porem não enviaram a nota, cobramos a emissão da nota, porem como a nota estava com 
data posterior ao pagamento, achamos melhor excluir da relação de pagamentos e para isso 
faremos a devolução do valor gasto. Pedimos desculpas pelo ocorrido. 

Atenciosamente: 

José Dias do Nasc ento - Presidente 
Comunidade de Aliança Anuncia-Me 

COMUNIDADE DEAIIANÇA ANUNCIA ME 
VITORIA DA CONQUISTA ISA 

JOSE DIAS DO NASCIMENTO 
DIRETOR PRESIDENTE 



COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 
CNPJ: 01.774.65310001-90 - Rua Odilon Correia, n° 12 Alto Maron - Vitória da Conquista, Bahia 

Contatos: (77) 3422-58351 www.comunidadeanunciame.com 
Utilidade Pública Municipal Lei n° 962(99 - Utilidade Pública Estadual Lei n° 7913!2001 

Utilidade Pública Federal Portaria n° 2412005 - Reg. CNAS n° 098 de 09/0612005 

Vitória da Conquista, Bahia - 27 de dezembro de 2022 

NOTA EXPLICATIVA 

Declaro para os devidos fins que a transferência bancária de Claudio Adriano Souza Silva, 
referente ao mês de Setembro, no valor de R$1.672,00, que foi feita em 07/10/2022 deveria 
ter sido feita no valor de R$ 1.672,56, porem, houve desatenção de nossa parte no ato do 
preenchimento da transferência, e faltou R$ 0,56 centavos, para dar quitação 
complementamos com recursos próprios. Pedimos desculpas pelo ocorrido. 

Atenciosamente: 

1 f~ //~/ 
José Di . • o Nascimento - Presidente 
Comunidade de Aliança Anuncia-Me 

COMUNIDADE DE AUIÁNÇA ÀNUNCIA- ME 
VITÓRIA DA CONQUISTA IBA 

JOSÉ DIAS DO NASCIMENTO 
DIRETOR PRESIDENTE 
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COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 

CNPJ: 01.774.65310001-90 - Rua Odilon Correia, n° 12 Alto Maron - Vitória da Conquista, Bahia 
Contatos: (77) 3422-5835 I www.comunidadeanunciame.com 

Utilidade Pública Municipal Lei n° 962199 - Utilidade Pública Estadual Lei n° 791312001 
Utilidade Pública Federal Portaria n° 2412005 - Reg. CNAS n° 098 de 0910612005 

Vitória da Conquista, Bahia - 27 de dezembro de 2022 

NOTA EXPLICATIVA 

Declaro para os devidos fins que a transferência bancária de Alessandra Souza Silva, 
referente ao mês de abril, no valor de R$ 1.196,00, que foi feita em 2710412022, deveria 
ter sido feita no valor de R$ 1.234,04, porem neste período houve um pequeno reajuste 
no salário da colaboradora que no momento da transferência ainda não havia sido lançado 
no nosso banco de dados, para dar quitação complementamos com recursos próprios. 
Pedimos desculpas pelo ocorrido. 

Atenciosamente: 

José Dias o o Nasciment - Presidente 
Comunidade de Aliança Anuncia-Me 

COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA ME 
VITORIA DA CONQUISTA LBA 

JOSÉ DIAS DO NASCIMENTO 
DIRETOR PRESIDENTE 
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COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 

CNPI: 01.774.653/0001-90 - Rua Odilon Correia, n°12 Alto Maron 
Vitória da Conquista, Bahia -(1113422-5835 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
A Comunidade de Aliança Anuncia-Me, entidade filantrópica sem fins lucrativos, 
vem por meio deste instrumento firmar contrato de prestação de serviços com 
Suely Farias Monteiro Aguiar, brasileira, casada, CPF n° 781.292.815-20 
residente na Avenida Alfa, n° 291, Apt° 301, Bairro Zabele, nesta cidade de Vitória 
da Conquista, para prestação de serviços como Assistente Social em nossa instituição. 
Este contrato se regerá pelas clausulas seguintes e pelas condições de forma e termo 
de pagamento descritas neste contrato. 

DO OBJETO DO CONTRAI' 

Clausula 1a.: O presente contrato visa a contratação de prestação de serviços de 
Assistente Social, com capacitação específica para assistência social, carga horária 
de 40 horas semanais, a serem exercidas na Comunidade de Aliança Anuncia-Me e 
na Casa de Acolhimento Maria Mãe dos Pobres 

OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 

Clausula 2a.: O CONTRATANTE deverá fornecer ao CONTRATADO todas as 
informações necessárias a realização do serviço, devendo especificar os detalhes 
necessários à perfeita consecução do mesmo, e a forma de como ele deve ser 
entregue. 

Clausula 3a.: O CONTRATANTE deverá efetuar o pagamento mensal, de acordo 
com o salário mínimo vigente do ano corrente da prestação de serviço. A remuneração 
mensal será de dois salários mínimos para o regime horário contratado. O pagamento 
será eferuado da mesma forma e nas mesmas datas dos demais servidores da instituição. 

OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

Clausula 4a.: O CONTRATADO deverá fornecer Nota Fiscal de Serviços referente ao(s) 
pagamento(s) efetuado(s) pelo contratante ou deverá assinar o recibo mensal como 
comprovante de pagamento. 

Clausula 5a.: Terá o presente contrato prazo determinado de 02 anos a contar do dia 
28 de abril de 2022. Este contrato poderá ser rescindido a qualquer tempo, pelo 
inadimplemento das clausulas do presente instrumento, ou no interesse mutuo, assim 
sendo deverá ser previamente avisado sem a incidência de multas. 

E, por estarem às partes justas e contratadas, assinem o presente contrato em 02 vias de 
igual teor em 28 de abril de 2022. 

CONTRATANTE 



Suely Farias Monteiro Aguiar 

Brasileira, casada, 47 Anos 

Faz. Providência Divina 

Barra do Choça/BA - CEP.: 45.120-000 

Contatos: (77) 98821-5644; 99993-8477 

E-mail: suelyfarias2013@gmail.com 

FORMAÇÃO 

• Pós-graduação em Serviço Social e Saúde Pública, UNIGRAD (Unidade Vit. da 
Conquista/BA), conclusão 2012. 

• Graduada em Serviço Social, UNOPAR (Universidade Norte do Paraná — Unidade 
Brumado/BA), conclusão 2011 

• Graduação de Licenciatura em Letras: Português/Inglês, FTC (Faculdade de Tecnologia e 
Ciências — Unidade Brumado/BA), conclusão em 2008 

• Formada no Curso em Magistério, em 1995 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 

• 2016 — 2022 - Assistente Social - Instituição: Com. de Aliança Anuncia-Me/Vitória da 

Conquista-BA. Atuação: Público Situação de Rua e Casa de Acolhimento Maria Mãe dos 

Pobres (modalidade de ILPI — Instituição de Longa Permanência para Idosos) 

• 2015- Conselheira Titular- Conselho Municipal do Idoso —Vit. da Conquista/BA 

(Repr. Casa de Acolhimento aos Idosos — Comunidade de Aliança Anuncia-Me) 

• 2013 - 2014— Voluntária - Comunidade Aliança Anuncia-Me/Vitória da Conquista-BA 

• 2008 - 2012 — Câmara Municipal de Vereadores — Malhada de Pedras/BA 

Cargo/Função: Vereadora 

• 2006 - 2008 — Conselho Municipal de Assistência Social — Malhada de Pedras/BA 

Cargo/Função: Conselheira Municipal 

• 2004 - 2008 — Câmara Municipal de Vereadores — Malhada de Pedras/BA 

Cargo/Função: Vereadora 

• 1998 -2005—  Rádio Comunitária Nova Esperança — Malhada de Pedras/Bahia 

Cargo/Função: Locutora (voluntária) 

• 2002 - 2004 — Secretaria Municipal de Educação de Rio do Antonio/BA 

Cargo/Função: Professora (primário — classe multiseriada) 

• 1997 -2002—  Câmara M. de Vereadores — M.de Pedras/BA.- Cargo/Função: Tesoureira 



2021 

CURSOS 

• Curso de Informática, Duda Art'Informatica (2002) 

• Curso de Teologia para Leigos, Diocese de Caetité em parceria com a UNEB -

Universidade do Estado da Bahia, Campus XII (2004) 

• Curso Juristas Leigos, AATR — Associação de Advogados de Trabalhadores Rurais 

(2005) 

• Curso de Formação de Multiplicadores em Protagonismo Juvenil na Atenção Básica, 

CRADIS — Centro de Referência Isabel Souto/Salvador-BA (2006) 

• Curso de Formação em Participação Social do Selo Unicef (Edição/08), Coordenação 

UNICEF - Fundo das Nações Unidas para a Infância — Bahia/Sergipe (2007) 

• Curso para Conselheiros e Lideranças Municipais, CGU — Controladoria Geral da União, 

Regional Bahia (2007) 

INFORMAÇÕES ADICIONAIS 

• Colaboração na constituição do CMDCA (Conselho M. dos Direitos da Criança e do 

Adolescente, bem como, do Conselho Tutelar, 2016— M. de Pedras/BA) 

• Contribuição na II Conferência Estadual de Políticas Públicas para as Mulheres, 

Salvador/BA, 2007 

• Contribuição no IX CONGEMAS - Encontro Nacional do Colegiado de Gestores 

Municipais de Assistência Social, Salvador/BA, 2007 

• Articuladora Municipal (voluntária) Selo UNICEF — Bahia/Sergipe, 2007 
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COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 
CNPJ: 01.114.653/0001-90 - Rua Odilon Correia, n°12 Alto Maron 

Vitória da Conquista, Bahia -(11) 3422-5835

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
A Comunidade de Aliança Anuncia-Me, entidade filantrópica sem fins lucrativos, vem por meio 

deste instrumento firmar contrato de prestação de serviços com Mateus Duarte Dias, brasileiro, 

casado, identidade nº 11657305-88, CPF nº 025.430.385-40 residente na Avenida presidente 

Vargas nº 53, Alto Maron nesta cidade de Vitória da Conquista, para prestação de serviços em 

nossa instituição. Este contrato se regerá pelas clausulas seguintes e pelas condições 

de forma e termo de pagamento descritas neste contrato. 

DO OBJETO DO CONTRATO 

Clausula 1 ª.: É objeto do presente contato a prestação de serviços gerais na área de informática, 

ou quaisquer outros serviços que se façam necessário dentro de suas atribuições, ou de acordo 

com sua capacidade física e intelectual com carga horária de 40 horas semanais na Comunidade 
de Aliança Anuncia-Me. 

OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE 

Clausula 2ª.: O CONTRATANTE deverá fornecer ao CONTRATADO todas as informações 
necessárias a realização do serviço, devendo especificar os detalhes necessários à perfeita 
consecução do mesmo, e a forma de como ele deve ser entregue. 

Clausula 3ª.: O CONTRATANTE deverá efetuar o pagamento mensal, de acordo com o salário 
mínimo vigente do ano corrente da prestação de serviço. A remuneração mensal será de um 
salário e meio para o regime horário contratado. O pagamento será eferuado da mesma forma e 
nas mesmas datas dos demais servidores da instituição. 

OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO 

Clausula 4º.: O CONTRATADO deverá fornecer Nota Fiscal de Serviços referente ao(s) pagamento(s) 
efetuado(s) pelo contratante ou deverá assinar o recibo mensal como comprovante de pagamento. 

Clausula 5º.: Terá o presente contrato prazo determinado de 02 anos a contar do dia 15 de abril 

de 2022. Este contrato poderá ser rescindido a qualquer tempo, pelo inadimplemento das 
clausulas do presente instrumento, ou no interesse mutuo, assim sendo deverá ser previamente 
avisado sem a incidência de multas. 

E, por estarem às partes justas e contratadas, assinem o presente contrato. 

CONTRATANTE 
,v \~ü,,' ',~ 

CONTRATADO(A) 



MATEUS DUARTE DIAS 
Brasileiro, casado, residente na Avenida Presidente Vargas n° 53, 
na Cidade de Vitória da Conquista, Bahia. 
Contato: (77) 98861-6388 - duartediasmateus@gmail.com 

FORMAÇÃO 
- Educandário Padre Gilberto - Ensino Médio 
- Faculdade de Tecnologia e Ciências - FTC Vitória da Conquista 
Curso Barachel em Direito (Incompleto) 

- Curso de Técnico de Manutenção de Computadores 
Microlins - Vitória da Conquista 

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL 
- Comunidade de Aliança Anuncia-Me - Vitória da Conquista - Bahia 
2005 a 2007 atuando como digitador, prestador de serviços, office boy e 
serviços gerais. 

ooj o -

- Infortech - Lan House e Serviços - Vitória da Conquista - Bahia 
2007 a 2009 atuando como prestador de serviços, tecnico em manutenção de 
computadores e instalação de redes. 

- Conquista Digital - Gráfica Rápida - Vitória da Conquista - Bahia 
2010 a 2017 atuando como designer gráfico, tecnico em manutençaõ de 
computadores, instalação de redes, sócio-proprietário. 

- Comunidade de Aliança Anuncia-Me - Vitória da Conquista - Bahia 
2018 a 2023 atuando como prestador de serviços, coordenador de 
projetos e serviços de informática. 

- Na comunidade de Aliança Anuncia-Me desempenhei tambem a função de motorista, 
participo tambem dos momentos de interação com o público assistido pela instituição 
tocando violão ou teclado, responsável por toda área de tecnologia da instituição, 
redes sociais, site, podcast, eventos, palestras, momentos celebrativos. 
Profissional dinâmico sempre disposto a desempenhar as mais diversas atividades, 
atuando como e onde forem necessários. 



COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 
CNPJ: 01.774.653/0001-90- Rua Odilon Correia, n° 12 Alto Maron - Vitória da Conquista, Bahia 

Contatos: (77) 3422-58351 www.comunidadeanunciame.com 
Utilidade Pública Municipal Lei n°962199 - Utilidade Pública Estadual Lei n° 7913/2001 

Utilidade Pública Federal Portaria n° 2412005 - Reg. CNAS n° 098 de 09/0612005 

Vitória da Conquista, Bahia -14 de janeiro de 2022 

JUSTIFICATIVA 

Justificamos que em decorrência da eleição da nova diretoria no ano de 2022, ficamos 
impossibilitados de utilizar o recurso, bem como de movimentar as contas bancárias, 
nos meses de maio e junho de 2022, por isso não houve movimentação nas contas nesse 
periodo. 

Atenciosamente: 

o Nasc' ento - ' residente 
Anuncia-Me 

VITÓRIA DA CONQUISTA ABA 
JOSÉ DIAS DO NASCIMENTO 

DIRETOR PRESIDENTE 



COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 
CNPJ: 01.774.653/0001-90 - Rua Odilon Correia, n° 12 Alto Maron - Vitória da Conquista, Bahia 

Contatos: (77) 3422-5835 I www.comunidadeanunciame.com 
Utilidade Pública Municipal Lei n°962/99 - Utilidade Pública Estadual Lei n° 7913/2001 

Utilidade Pública Federal Portaria n° 2412005 - Reg. CNAS n° 098 de 09/06/2005 

Vitória da Conquista, Bahia -14 de janeiro de 2022 

JUSTIFICATIVA 

Justificamos que o recurso de R$ 54.280,70 que nos foi repassado de acordo ao plano de 
trabalho da Subvenção Municipal 2021 (Recursos 2018 e 2019) foi feito baseando-se no salário 
mínimo da época para pagamento de pessoal, porem como o valor nos foi repassado 
posteriormente, necessitamos reajustar os valores para o salário corrente do momento em 
que foi feito os pagamentos de acordo aos comprovantes e extratos bancários. 
Quaisquer duvidas ou esclarecimentos estamos a disposição. 

Atenciosamente: 

Jos" ' s do Nas ' ento - Presidente 
Comunidade de Aliannçgg Anuncia-Me 

CQMUNIDADEDEAIIANÇA ANUUNCIA ICE 
VITÓRIA DACONOUISTA IBA 

JOSE DIAS DO 
DIRETOR 

PRESIDENTETO 
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REIS %ÇÃO_DE TENDIM ENTO DURANTE OS MESES D E JANEIRO 2022 À OUTUBRO 2022 

DOC ;UMENTO: 
RG: 362300804 
RG: ' 156766435 
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20)4113731 _ 
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RG: 1852586957 
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RG: )857029193 
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CPF: )9300974572 
RG: 258905167 

1 

E_N DEREÇO: _ 
SITUA yÃO DE RU/ 

RUA 15 DE NOV. Nº l5 
RUA SAN' "A LUZIA Nº 4_81 

_ RUA DA CORRENTE N 2 22 
SITUA ÃO DE RUf . _ 

RUA DA C ORRENTE N 2 22 
F UA AFONSC Nº 342 - CF UZEI RO _ 

SITUA y_AÓ UL 
RUA AMELIA RO_[ 'RIGUES 45C A - CADIJA 

RU 

fl 

fl 

\ BOLIVIA N' 75- BAIRR~ ) JUREMA~  
LAGOA )E CLEMENGIA _ 

AV. BRASIL A 33- PATA a NIA 
RUA AN  TON O NASCIME VTO 49 

FAZED .DA LAJEDAc ) 
RUA SAÓ I ENTE CEN  ̀"RO 86 

SITU Ç Ó DE RU4 ~ 
RUA DO CRUZEIRO. 36 

NC ME: _ 

fl LUCIVANI S i  VA DE OLI\ EIRA 
JOELSON S LVA SANTO 

fl VALTEMIR ,r ANTOS SOL. ZA 

fl RONEI SAN` OS CHAVE _ 
ROGERIO C 4LISTO DOS SANTOS _ 
EDUARDO : ANTOS CHF VES 
ILARIO CRI: TIANO AZE\ EDO ROCHi 
LAURO DM IAÓ SOUZA SILVA 

fl MARCELO COMES DE A _MEIDA JUN OR 
LUIZ CARLC S FARIAS D. k SILVA 
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fl FERNANDO MARTINS Di _ JESUS _ 
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ANDERSON  SADIAS 
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COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 
CNPJ: 01.774.65310001-90 - Rua Odilon Correia, n°12 Alto Maron -Vitória da Conquista, Bahia 

Contatos: (77) 3422-58351 www.comunidadeanunciame.com 
Utilidade Pública Municipal Lei n° 962199 - Utilidade Pública Estadual Lei n° 7913/2001 

Utilidade Pública Federal Portaria n° 2412005 - Reg. CNAS n° 098 de 09/06/2005 

ANEXO li 
RELATÓRIO DE EXECUÇÃO FÍSICO - FINANCEIRA. 

PROPONENTE: CONTA 
BANCÁRIA: C/C 80773-7. - AG. 188-0 - BANCO DO BRASIL 

TERMO DE COLABORAÇÃO: SUBVENÇÃO ESTADUAL 2021 
(RECURSOS 2018 E 2019) 
Valor: R$ 54.280,70 ( CINQUENTA E QUATRO MIL DUZENTOS E 
OITENTA REAIS E SETENTA CENTAVOS). 

EXECUÇÃO FINANCEIRA 

Descrição DATA 
Valor Total 

Programado 
Valor Recebido no 

período 
Valor Recebido até 

o período 

Recursos recebidos da concedente 
12/04/2022 R$ 54.280,70 R$ 36.187,14 R$ 36.187,14 

16/05/2022 R$ 18.093,56 R$ 54.280,70 

Investimento — Rendimento da aplicação Abr a out/22 R$ 360,69 R$ 360,69 

TOTAL R$ 54.641,39 

Execução Física 

Meta/ 
Etapas Descrição Data Programado Executado Saldo 

1 PRODUTOS ALIMENTÍCIOS R$ 12.788,54 R$ 13.350,00 -R$ 561,46 

1 PAGAMENTO DE PESSOAL R$ 41 .492,16 R$40.479,43 R$ 1.012,73 

TOTAL R$ 54.280,70 R$ 53.829,43 R$ 451,27 

Descrição / Instituição DATA SALDO / DEPOSITO DESPESAS SALDO 

Recursos próprios— Para despesas bancárias 07/10/2022 R$ 1.535,03 R$ 1.545,03 R$ - 10,00 

TOTAL 

SALDO/BANCO 

TOTAL SALDO BANCÁRIO R$ 0,00 

VALOR TOTAL ASER DEVOLVIDO R$ 811,96 

COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA • ME 
VITÓRIA DA CONQUISTA IBA 

rr 
JOSÉ DIAS DO NASCIMENTO 

.- DIRETOR PRESIDENTE 

Vitória da Conquista, 27/12/2022. 

; 7
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Consultas - Extrato de conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 188-0 
Corna corrente 80 3- 0OMUN1DADE DE ALiANCA ANU 
Período do extrato 03 / 2022 

Lançamentos 

42.1 i 2021 0000 00000 000 Saido Anterior 
31/03/2022 0000 00000 999 S A L D O 

G3332611527858351 
27/12/2022 12:03:49 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G3332611527858351 
27/12/2022 12:04:03 

Consultas - Extrato de conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 188-0 
Curta euuerice 60773-7COMUN1DADE DE ALiANCA ANU 
Período do extrato 04/2022 

Lançamentos 

22,11/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 

13/04/2022 13/04/2022 0000 99015 870 Transferência recebida 550.188.000.100.554 
13/042022 13/042022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 851.030.905.152.069 13,78 D 

13/04/2022 13/04/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 851.030.905.296.777 52,00 D 
13:04/2022 13:04:2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 851.030.905.457.077 58,00 D 
13/04/2022 13/04/2022 0000 00000 345 BB RF Automatico Empresa 5 36.063,36 D C .CC 

19iO4/2022 19/04/2022 0000 99015 470 Transferência enviada 553.208.000.011.352 3.500,00 D 
19/04/2022 19/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 3.S0C'.00 C 0.0' 
20,04,2022 20/04i2022 0000 99015 470 Transferência enviada 553.208.000.011.352 3.500,00 D 

20/04/2022 20/04/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 871.101.300.077.485 58,00 D 
20;04/2022 20104!2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 

22/04/2022 22/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.201 2.000,00 D 

22104!2022 22/04,2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 42.202 1.121,10 D 

22/04/2022 22/04`2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 821.121.200.378.196 11,00 D 

22'04'2022 22/042022 0000 13113 258 Tarifa Pìx Enviado 821.121.200.579.096 10,00 D 

2204/2022 22/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 142.10  C r.'Y,

28/04/2022 26.-04;2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponív 42.601 2.500,00 D 

26/04/2022 26/04/2022 0000 13113 310 Tar DOCiTED Eletrônico 861 .161 .100.080.474 11,00 D 

26:042022 26/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 

27/04/2022 27/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.701 1.672,56 D 

27.-0412022 271042022 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.702 1.196.00 D 

27/04/2022 27/04/2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 2.808.5 r_ 0.00 

28/04/2022 28/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.801 1.700.00 D 

28/04/2022 28/04/2022 0000 13105 144 Pix - Enviado 42.802 1.121,10 D 

28!04'2022 28'04x2022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 0 021 10 C 

30/04/2022 0000 00000 999 S A L D O C.DO C 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G3332611527858351 
27/12/2022 12:04:21 

Consultas - Extrato de conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 188-0 
~ -+ ~ w r~r w~ ~ww~~w ww~~ ~ 
Conta corrente Sv773-tGOiViVíJ r+ t uc rl~irlrvt,h r~IVV 
Período do extrato 05/2022 

Lançamentos 

28/04/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 
20/05!2022 20/05/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 881.401.300.040.188 58,00 D 

20,05:2022 2O'0512022 0000 00000 855 BB RF Automatico Empresa 5 

31/05/2022 0000 00000 999 S A L D O 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G3332611527858351 
27/12/2022 12:04:34 

Consultas - Extrato de ,conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 188-0 
Conta corrente 80 ff3-7COMUNÌDADE DE ALIANCA ANU 

Período do extrato 06/2022 

Lançamentos 

20i052022 0000 00000 000 Saldo Anterior 

20/06/2022 20/06/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 851.711.200.993.432 58,00 D 
20.06/2022 20!06/2022 0000 00000 855 BB RE Automatico Empresa 5 
30/06/2022 0000 00000 999 S A L D O 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



03~ 
Consultas - Extrato de conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 188-0 
n -ar+~~~~~~~~~r~r rir •, 



G3332611527858351 
27/12/2022 12:05:11 

Consultas - Extrato de conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 188-0 
Munia corrente OU/ fe - f VtVÌUÌ4ÌLJI- UC uE AL(Ìw t» ril4ll 

Período do extrato 08/2022 

Lançamentos 

29/0712022 0000 00000 000 Saldo Anterior 6.00 ' 
01/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.101 1.700,00 D 

260 v^001 02543038540 MATEUS DUARTE DIA 
01/08/2022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico 842.131.100.0 7 4.351 11,00 D 

Cobrança referente 01/08/2022 

01/0812022 0188 99015 870 Transferência recebida 550.188.000.100.554 7.2343-:: 

01/08 0188100554-5 C ALJANCA ANULA 
01/08`2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.102 1.121,10 D 

1040079  03951 931 507 IVAN USA DOS SANTO 
01/08/2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 842.131.100.074.352 11,00 D 07.1/12 ,:71 ti

Cobrança referente 01/08/2022 
02/08'2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.201 1.121,10 D 

104 4160 83526005591 ROSEANE COSTA SAN 
02/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 80.202 1.672,56 D 

104 4160 82505926549 CLAUDIO ADRIANO S 
02:08.'2022 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 832.141.200.025.687 11,00 D 

Cobrança referente 02/08'2022 
02/08/2022 0000 13113 310 Tar DOG/TED Eletrônico 832.141.200.025.688 11,00 D 33-16.55 C 

Cobrança referente 02/08/2022 
03/08/2022 0188 99015 470 Transferência enviada 553.208.000.011.352 2.350,00 D 0.396. :,5 

03/08 3208 11352-2 GIOVANI CATELA 
04/08/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponív 80.401 2.500,00 D 

237 3588 781 29281 520 SUELY FARIAS MONT 
04/08'2022 0000 13113 310 Tar DOC,TED Eletrônico 862.161.200.120.670 11,00 D ~,. ._ _= C 

Cobrança referente 04/08/2022 
12!08/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.241.200.147.275 20.00 D 

Tar. agrupadas - ocorrencia 27/04/2022 

12108/2022 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 862.241.200.147.276 20,00 D 3.44555 
Tar. agrupadas - ocorrencia 28x04'2022 

22/08/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 822.341.200.966.086 58,00 D 3.33755 C 
Cobrança referente 22/08/2022 

24/08!2022 0000 13105 393 TED Transf.Eietr.Disponiv 82.401 2.000,00 D 
237 0270 39891143520 MARIA SOBERANA RI 

24/0812022 0000 13113 310 Tar DOG TED Eletrônico 822.361.100.154.781 11,00 D 6.37562 C 

Cobrança referente 24/08/2022 
31(08/2022 0000 00000 999 S A L D O 5: 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



ti
Consultas - Extrato de conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 
Conta corrente 
Período do extrato 

Lançamentos 

24108/2022 
01/09/2022 

01/0912022 

02/09/2022 

02i09/2022 

02/09/2022 

02/09/2022 

20/09/2022 

30/09/2022 

188-0 
8V773'7COMl,i"t.:i3ADE DE ALiíïiYVA AN;: 
09/2022 

0000 00000 000 Saldo Anterior 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90.101 

260 0001 02543038540 MATEUS DUARTE DIA 
0000 13113 310 Tar DOC.-TED Eletrônico 862.441.200.100.544 

Cobrança referente 01/09/2022 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 0079 03951931507 IVANUS 
0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 

104 0079 87421399534 VANUZA 
0000 13113 310 Tar DOCITED Eletrônico 

Cobrança referente 02/09/2022 
0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrônico 

Cobrança referente 02/09/2022 
0000 13113 435 Tarifa Pacote de Serviços 

Cobrança referente 20/09/2022 
0000 00000 999 S A L D O 

90.201 
A DOS SANTO 

90.202 
SOUZA COST 
862.451.200.102.171 

862.451.200.102.172 

842.631.200.189.539 

03332611527858351 
27/12/2022 12:05:27 

I, 

1.700,00 D 

1 i ,00 D •.Éií 5.5. .:- 

1.121,10 D 

1.512,01 D 

11,00 D 

11,00 D . .'`  . 

58.00 D 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Consultas - Extrato de conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 188-0 
~+ —r —~ i+• ~ ~ ~ 



63332611527858351 
27/12/2022 12:06:00 

Consultas - Extrato de conta corrente 

Cliente - Conta atual 

Agência 188-0 
Conta corrente 60773 - /C0MUN1DADE DE AIJANCA ANU 
Período do extrato 111 2022 

Lançamentos 

0300 GGG00 GOO Saido Anterior 

30/1112022 0000 00000 999 S A L D O 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



~
EMPRESA 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 

188-0 
80773-7 COMUNIDADE A ANUNCIA ME 
ABRIL/2022 

RF Automático Empres - CNP,#: .071.477/0001-68 

Data 
31/03/2022 
13/04/2022 
19/04/2022 

20/04/2022 

22/04/2022 

26/04/2022 

27/04/2022 

28/04/2022 

29/04/2022 

Histórico 
SALDO ANTERIOR 
APLICAÇÃO 
RESGATE 

Aplicação 13/04/2022 
RESGATE 
Aplicação 13/04/2022 
RESGATE 

Aplicação 13/04/2022 
RESGATE 

Aplicação 13/04/2022 
RESGATE 

Aplicação 13/04/2022 
RESGATE 

Aplicação 13/04/2022 
SALDO ATUAL 

G3350114164131381 
27/12/2022 14:26:53 

Valor Valor IR Prej. Comp. 
0,00 

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota 

36.063,36 3.427,535133 10,521660199 
3.500,00 0,16 2,87 332.593031 10,532481656 
3.500,00 0,16 2,87 332,593031 
3.558,00 0,26 3,70 338,072667 10,536078024 
3.558,00 0,26 3,70 338,072667 
3.142,10 0,35 3,70 298,512927 10,539409554 
3.142,10 0,35 3,70 298,512927 
2.511,00 0,60 3,42 238,450746 10,547335406 
2.511,00 0,60 3,42 238,450746 
2.868,56 0,85 4,25 272,355024 10,551154743 
2.868,56 0,85 4,25 272,355024 
2.821,10 1,00 4,45 267,794236 10,554932167 
2.821,10 1,00 4,45 267,794236 

17.736,40 1.679,756502 

SALDO ANTERIOR 0,00 
APLICAÇÕES (+) 36.063,36 
RESGATES (-) 18.400,76 
RENDIMENTO BRUTO (+) 99,41 
IMPOSTO DE RENDA (-) 3,22 
IOF (-) 22,39 
RENDIMENTO LÍQUIDO 73,80 
SALDO ATUAL = 17.736,40 

Valor da Cota 

Saldo cotas 

3.427,535133 
3.094,942102 

2.756,869435 

2.458,356508 

2.219,905762 

1.947,550738 

1.679,756502 

1.679,756502 

31/03/2022 10,488375189 
29/04/2022 10,558913198 

Rentabilidade 
No mês 0,6724 
No ano 2,6788 
Últimos 12 meses 5,1663 

Transação efetuada com sucesso por: J5599808 JOSE DIAS DO NASCIMENTO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Agênçia 
Conta 
Mês/ano referência 

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 

188-0 
80773-7 COMUNIDADE A ANUNCIA ME 
MAIO/2022 

G3350114164131381 
27/12/2022 14:27:19 

RF Automático Empros - CNP.. R 

Data Histórico 
29/04/2022 SALDO ANTERIOR 

071.477/0001-68 

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF 
17.736,40 

Quant r.-_ c_otas 
1.679,756502 

Valor cota Saldo cotas 

20/05/2022 RESGATE 58,00 0,12 5,471290 10, 622723006 1.674, 285212 
Aplicação 13/04/2022 58,00 0,12 5,471290 

31/05/2022 COBRANÇA DE IR 43,98 4,128419 10,652987477 1.670,156793 
Aplicação 13/04/2022 43,98 4,128419 

31/05/2022 SALDO ATUAL 17.792,16 1.670,156793 1.670,156793 

SALDO ANTERIOR 17.736,40 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 58,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 157,86 
IMPOSTO DE RENDA (-) 44,10 
iOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 113,76 
SALDO ATUAL = 17.792,16 

29/04/2022 10,558913198 
31/05/2022 10,652987177 

No mês 0,8909 
No ano 3,5936 
Últimos 12 meses 5,9763 

Transação efetuada com sucesso por: J5599808 JOSE DIAS DO NASCIMENTO. 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 

Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G3350114164131381 
27/12/2022 14:27:36 

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 
EMP 

Agência 188-0 
Conta 80773-7 COMUNIDADE A ANUNCIA ME 
Mês/ano referência JUNHO/2022 

RF Automático Empres Ch1PJ: .071.477¡0001-68 

l f?ta Histórica Valor Valor IR Pre1. Comp. Valor IOF 
31/05/2022 SALDO ANTERIOR 17.792,16 

Quantidade cotas 
1.670,156793 

Valor cota Saldo cotas 

20/06/2022 RESGATE 58.00 0,08 5,423262 10,709421877 1.664,733531 

Aplicação 13/04/2022 58,00 0,08 5,423262 
30/06/2022 SALDO ATUAL 17.888,86 1.664,733531 1.664,733531 

Re mo rrIo

SALDO ANTERIOR 17.792,16 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 58,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 154,78 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,08 
iOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 154,70 
SALDO ATUAL = 17.888,86 

Valor da Cota 
31/05/2022 10,652987477 
30/06/2022 

p' ntabílida 

10, 745781778 

No mês 0,8710 
No ano 4,4960 
Últimos 12 meses 6,7317 

Transação efetuada com sucesso por: J5599808 JOSE DIAS DO NASCIMENTO. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



otlT1' 
G3313109314203221 
27/12/2022 14:28:25 

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 188-0 
Conta 80773-7 COMUNIDADE A ANUNCIA ME 
Mês/ano referência JULHO/2022 

RE Automático 



G3313109314203221 
27/12/2022 14:29:33 

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 
EMPIU SA 

Cliente 

Agência 
Conta 
Mês/ano referência 

188-0 

80773-7 COMUNIDADE A ANUNCIA ME 
AGOSTO/2022 

RF 1~<vs`f1c uc NPJ: .071.477/0001-6( 

Data Histórico Valor Valor IR Prej. Corm. Valor I0F 
29/07/2022 SALDO ANTERIOR 2.427, 68 

Quantidade cotas Valor cota 
223,933844 

Saldo cotas 

01/08/2022 RESGATE 1.711,00 7,22 158,396894 10,841247904 65,536950 
Aplicação 13/04/2022 1.711,00 7,22 158,396894 

31/08/2022 SALDO ATUAL 717,68 65,536950 65,536950 

SALDO ANTERIOR 2.427,68 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 1.711,00 

RENDIMENTO BRUTO (+) 8,22 
IMPOSTO DE RENDA (-) 7,22 
iOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 1,00 
SALDO ATUAL  = 717,68 

V~Ior rd? f`rvte 

29/07/2022 10,842154214 
31 /08/2022 10,950827857 

Rentabilidade 

No mês 1,0107 
No ano 6.4900 
Últimos 12 meses 8,2772 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



G3313109314203221 
27/12/2022 14:30:33 

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 

Agência 188-0 

Conta 80773-7 COMUNIDADE A ANUNCIA ME 
Mês/ano referência SETEMBRO/2022 

RE Acatcsrnãticrz Ernpres - CNP..I: ,071.477/0001-63 

Data Histórico 
31/08/2022 SALDO ANTERIOR 
30/09/2022 SALDO ATUAL 

Resumo do rês 

Vagar Valor IR Prej. Comp. Valor ìOíá Quantidade rotas Valor cota Saldo cotas 
717,68 65,536950 
724,36 65,536950 65,536950 

SALDO ANTERIOR 717,68 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 0,00 
RENDIMENTO BRUTO (+) 6,68 
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 
iOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO 6,68 
SALDO ATUAL = 724,36 

31/08/2022 10,950827857 
30/09/2022 11,052698165 

No mês 0,9302 
No ano 7,4806 
Últimos 12 meses 8,9762 

Transação efetuada com sucesso por: J0233463 JULIETA PEREIRA DUARTE. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 



Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 

A$ncia 188-Q 
Conta 80773-7 COMUNIDADE A ANUNCIA ME 
Mês/ano referência OUTUBRO/2022 

FIF Automàtico Empres - CNP,t: .071.477/0001-68 

Data Histórico 
30/09/2022 SALDO ANTERIOR 
27/10/2022 RESGATE 

Aplicação 13/04/2022 
31/10/2022 SALDO ATUAL 

63313109314203221 
27/12/2022 14:31:07 

Valor 
724,36 

Valor IR Pre). Comp. Valor IOF Quantidade cotas 
65,536950 

Valor cota Saldo cotas 

719,49 6,47 65,536950 11,077103148 
719,49 6,47 65,536950 

0,00 

Resumo do mês 
SALDO ANTERIOR 724,36 
APLICAÇÕES (+) 0,00 
RESGATES (-) 719,49 
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,60 
IMPOSTO DE RENDA (-) 6,47 
iOF (-) 0,00 
RENDIMENTO LÍQUIDO -4,87 
SALDO ATUAL = 0,00 

30/09/2022 11,052698165 
31/1012022 11,150879674 

P~ thitidad 

No mês 0,8883 
No ano 8,4353 
Últimos 12 meses 9,5730 

Transação efetuada com sucesso jn7'' 102334~3 II 11 IET~ DEDEIRA DUAPTC ~. J0233463 v vvu~ PEREIRA ~~~ DUARTE. `. 

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678 
Para deficientes auditivos 0800 729 0088 
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ANEXO V 
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS 

N° PARCERIA: Termo de Colaboração — SUBVENÇÃO MUNICIPAL 2021 (RECURSOS 2018 E 2019) 

ENTIDADE: COMUNIDADE DE ALIANÇA ANUNCIA-ME 

NATUREZA DAS 
DESPESAS/ 

ETAPAS. 

U) 
a
 

~
 

w
 

DOCUMENTO FISCAL 

VALOR 
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R$ 1.672,56 
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a ã 0 

19/04/2022 

19/04/2022 

18/04/2022 
Ref. Abril 

ABRIL 22 

26/04/2022 
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CREDOR 

GIOVANI CATELAN 

GIOVANI CATELAN 

MARIA S R SILVA 

IVANUSA DOS SANTOS 

SUELY FARIAS MONTEIRO 
AGUIAR 

ALESSANDRA S SILVA 

CLAUDIO A S SILVA 

MATEUS DUARTE DIAS 

ROSEANE C S SILVA 

CLAUDIO A S SILVA 

ROSEANE C S SILVA 

IVANUSA DOS SANTOS 

MATEUS DUARTE DIAS 

GIOVANI CATELAN 
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SUELY FARIAS MONTEIRO 
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05/07/2022 

06/07/2022 
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08/07/2022 

COMPROVANTE DE 
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JULHO 22 

14/07/2022 
Ref. Julho 

01/08/2022 
Ref. Julho 

JULHO 22 

JULHO 22 

JULHO 22 

03/08/2022 

04/08/2022 
Ref. Julho 

03/08/2022 
Ref. Agosto 

01/09/2022 
Ref. Agosto 

AGOSTO 22 

AGOSTO 22 

SETEMBRO 22 

27/10/2022 
Ref. Setembro 
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074.226.247-28 

781.292.815-20 

398.911.435-20 

O
 

U
)

c0
 

O
 
M
 

N
 

O
 

874.213.995-34 

N
-

O
 

if) 

Q
)
 

tf) 

M
 
O
 

825.059.265-49 

025.430.385-40 

ALESSANDRA S SILVA 

MARIA S R SILVA 

MATEUS DUARTE DIAS 

IVANUSA DOS SANTOS 

ROSEANE C S SILVA 

CLAUDIO A S SILVA 

GIOVANI CATELAN 

SUELY FARIAS MONTEIRO 
AGUIAR 

MARIA S R SILVA 

MATEUS DUARTE DIAS 

VANUZA SOUZA COSTA 

IVANUSA DOS SANTOS 

CLAUDIO A S SILVA 

MATEUS DUARTE DIAS 
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RESULTADOS DA NATUREZA DE DESPESAS / 

Produtos Alimentícios 

Pagamento de Pessoal 
é

-

Vitória da Conquista, 27 de dezembro de 2022 
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RECEBEMOS DE GIOVAN1 CATELAN OS PRODUTOS: SERVIÇOS CONZFANIES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 

L   
EMISSÃO: 19!04'2022 - DEST. - REM.: COMUNIDADE ALIANÇA ANUNCIA ME - VALOR TOTAL: R$ 7.000,00 

i DATA DE RECEBIMENTO TIDENTIFICAÇAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR 
II 

oS~ ~ 
NF-e 

-1 N°000002533 ~ 

SÉRIE 920 I  ~ 

I IDEhTIFICAÇAO DO EMrrENTE 

GIOVANI CATELAN 

FAZENDA LAGOA FORMOSA - ZONA RURAL -
CEP:45000-000 - VITORIA DA CONQUISTA - BA 
TEL: (77)3017-7050 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR DA 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 
1 - SAIDA ± 1 ¡

N 000002533 fi. 1/1 
SÉRIE 920 

~ 

flhI IllllI UI uM 11111111 
cHA VE DE ACESSO 

2922 0400 0074 2262 4728 5592 0000 0025 3310 2230 3728 

hil iU i i 
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-ç 

www.nfe.fazenda.gov.bríportal 
ou no site da Sefaz Autorizadora 

NKRJREZA DE OPERAÇÃO 

LVENDA DE MERCADORIA ADQ. OU RE 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

i 
078917471 

j ENDEREÇO 

DESTINATÁRIO / REMETENTE 

NOME / RAZÃO SOCIAL 

COMUNIDADE ALIANÇA ANUNCIA ME 

RUA ODILON CORREIA, 12 
MUNICiPIO 

¡' VrrÓRL4 DA CONQLJIST A 

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIG. 

Ï 

; PROTOCOLO DF. AUTORIZAÇÃO DE USA 

~ 129220633434423 19/04/2022 09:01:20 
CNPJICPF 

~ 
~ 074.226.247-28 

FONE / FAX 

i 

~01.774.653/0001-90 19/04/2022 
I CEP DATA SALDA ! EN3RADA 
I 

 L  45005-520 19/04/2022 
J LTF FI'SCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA CADA 

CNP)! CPF DATA DA EMISSÃO

1 BAIRRO DISTRITO 

ALTO MARON 

(14 (11;1$ 

CÁLCULO DO IMPOSTO 

BASE DE CALCULO DO ICMS 

VALOR DO FRETE 

0,00 

VALOR DO ICMS 

VAIAR DO SEGURO 

0,00 i 

( BASE CALO. ICMS SUBST. j VALOR DO ICMS SUBET. 

0.00 1 0,001 
I DESCONTO 

~ 0,00 ; 0,0o i 
OUTRAS DESP. ACESS 

0;00 

0,00 

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 

VALOR DO II'! 

31,45 

0,00 

VAIAR TOTAL DOS PRODUTOS 

VALOR TOTAL DA NOTA 

~ 
7.000,00 i , 

7.000,00 

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS 

RAZÃO SOCIAL 

ENDEREÇO 

FRETE POR CONTA 

9- SEM FRETE 
I MUNICIPIO 

f 

CODIGO 4N Tí f P[ ~icA DO VEÍCULO UF 

i 
! UF 

CNPJ; CPF 

INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE ! ESPÉCIE 

Í 

DADOS IX) PRODtJYO / SERYIÇOS 

MARCA 

a 
i 

¡ NUMERAÇÃO Pi £SO BRUTO PESO LlQUiDO 

i ! 
1 ~ i 

OCODK O DO f 

L PROD.: SER\. 

í1 
DESCRIÇÃO DO PRODUTO SERVIÇO 

¡ ~ VALOR VALOR ! VALOR Ï BASE i VALOR VALOR 1 ALIQUOTAS 
( 2C'1í / SN 

f 
CSOSN

f 
CFOP ~ UN1D. 0C!ANT. f 

UNTTARIO DESCONTO 4 I)QUIDO ! CALC. ICMS 1 I.CAI.S.  ~ LP.1. ICMS í  IPI J 

_ FRANGO j 01063900t 01 02151 02 ( KG j 700,00~  10,00~ 0,00 j  7.000,o0 !  0,0o ! 0,00 f 0,o0 ; 0,00t 0,001

ATESTO QUE: 
QS MATER 1 S FORAM ENTREGUES ~

//
j(y 

¡
QS OC~  i ~ti'^f ~.;, .~~,: 



03382711377538171 

27/01/2023 11:48:43 
Emissão de comprovantes - 3o nível 

19%04/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:04:24 
.,~...,.~... VIA .. .... 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALTANCA ANU 
1 T? • nl R -' rnrTmn . ç2() '77~_7 

DATA DA TRANSFERENCIA 19/04/2022 
ìVit .

VALOR TOTAL 3.500,00 
****** TRANSFERIDO PARA: 
CLIENTE: GIOVANI CATELAN 
AGENCIA: 3208-5 CONTA: 11.352-2 
iin nr.n.i niir~ CCn nA nnn nryn ^l ̂ 1 

NR.AUTENTICACAO A.090.099.B1D.143.733 



20/04/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:07:41 
01RRÜ0IRR SF.(,[1Nt)A VIA (1(1( 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

DATA DA TRANSFERENCIA 20/04/2022 
1.iD nnrttnnt:*tmn ?na nnn nu

VALOR TOTAL 3.500,00 
****** TRANSFERIDO PARA: 

~LïEiE: A4 

AGENCIA: 3208-5 CONTA: 11.352-2 

NR. DOCUMENTO 550.188.000.080.773 

NR.AUi'EN'lICACAO A.6D8.A80.CCD.3AC.1C2 



GRANJA FELICIO 
FÁBIO DE SOUZA FELICIO - ME 

Tel.: (77) 98817-1374 ---

Pc. Abdias Menezes (Mercado das Carnes), 13 - Box Setor C Frangos e Derivados- B. Brasil 

CEP: 45.025-440 - VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA 

NOTA SIMPLES 

Data: 

Nome: 

End.: 

Cidade: 

C.N.P.J: 

QUANT. 

~ ~. 

Ass.: 

mac. Eat: 

DISCRIMINAÇAO P. Unit. VALOR 

VALOR R$ 



COTAÇÃO DE FRANGO 

Data - 18104!202 

Produto - Frango 

Quantidade - 700 Kg 

Prego - R$ 10,00 

Valor • R* 7.000,00 (Sete nfl Reais) 

074.226.247.28 

`074.226.247 28,
CIO VANI CATELAN 

FAZ. LAGOA FORMOSA, ZONA RURAL 
7&917.471-PR • CEP. 45000-000 

L VITÓRIA DA CONQUISTA BAHIA J 



C

CONFRANGOS 
NÓS CONFIAMOS EM DEUS 

Vitória da Conquista 18 de Abril de 2022 

À Comunidade Anuncia me 

ORÇAMENTO 

Frango 

700 Quilos x R$ 11,00 = R$ 7.700,00 (Sete mil e Setecentos reais) 
0 

Conquista Frangos Ltda 

16.367.708/0001-15 
\\ ~ 

.367.70810d01.13' ~6 auisra F sos rn~E co 
~-cu



3 4 , Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

SETOR DE TRIBUTOS 

GRAÇA JOAQUIM CORREIA ,N° 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-8A - Cep: CNPJ: 14.239.57810001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

N° 20220002900 

Emissão: 

18/04/2022 

Prestador de Serviços 

Nomo/Razão Social: MARIA SOBERANA RIBEIRO SILVA Optante: Não optnte 

Insc. Municipal: 2007508 
CNPJ/CPF: 398.911.435-20 
Endereço: AVENIDA ALBERTO LEAL ,N° 650, ,CANDEIAS 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Tuuiadür de Sei Mos 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 

CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA Rua Odilon Correia, 12 ,N° SN ,-- ,Alto Maron 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

1 1,00 ASSESSORIA CONTÁBIL 2.000,00 2.000,00 

Serviço: 17.19 - Contabilidade, inclusive serviços técnicos e auxiliares. 

TOTAL SERVIÇO: 2.000,00 
155 

Deduções: 0,00 
Base de Cálculo: 2.000,00 

Alíquota: 2,00 % 

Valor imposto: 0,00 

IRRF 

Dependentes: 0 

Base de Cáieuio: 00,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor imposto: 0,00 

INSS 

Dedução: 0,00 

Airqüúta 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

Outros Tributos 

Alíquota SESI: 0,00 % 

Valor SESI: 0,00 

Alíquota SENAT: 0,00 % 

Vaiar SENAT. 0,00 

VALOR LIQUIDO: 2.000,00 
Observações: 

N° CEI: N° ART: Município: - 

Atividade: 

A autenticidade desta nota poderá ser confirmada no 
Orçamentária através da Chave 

VALOR LÍQUIDO = VALOR TOTAL DA 

O ISSQN É RECOLHIDO ANTES 

ATESTO OUF: -- _-. 
~ sC; ,  : ~` .~s~. •~, ~• :, . ~.>RENADOS ~()

r~~~?~~r,r:..;, 

site da Secretaria Municipal de 
de validação: 00120220002900 

NOTA - INSS - SENAT - SEST - IRRF 

DA RETIRADA DA NOTA 

Ne r~ R r~ 

Finanças e Execução 

~ ~
~ í;~.l~ a ubsfenY~g Sccia!• 

0 

( ; , 'As •inatuca 
amara Fer anaes Santos 

L c 'ua' 

Conforrr,~ de n° ~õ~ 



~ 

SISB3 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - A11TOATVND~MRNTf - 11 .4..SAA 

0188000188 0013 

Comprovante Fix 

CLIENTE: COMUNI )ADE DE AT..IANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

SO3R3 A TRANSACAO 

lU: LLUUUUIlUVUL.UL6UYGGiGJ7 -Ú.L..%UUJJ`!1iJ 

CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 

vAr OP : 2.000.00 
TARIFA: 10,00 

DATA: 22/04/2022 - 10:06:22 

PAGO PARA: Maria S R Silva 

CPF: ***.911.435-** 

ut1AV". i'1X: i9 iyllyiO. U 

INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A. 
i1It 'W`Ta 0770 - !VINITi1 • fi(ln lnnnnnnllnf17tiRnn7 

TIPO DE CONTA: Ccnta Corrente 

DOCUMENTO: 042201 

AU'PKN"PICACAU S[SHH: H.2/3.535. .52.E78.DFi 

4004 0001 

Consultas, ir.formacoes e servicos transacionais. 

SAC 33 

0800 729 0722 

Infor.rnacoes, rec]amacoes, cancelamen:o de produ-

tos e servicos. 

Ouvidoria 

0800 729 5678 

Keclamacoes r.ao SOlUC:_OflaQdS nos Carlals 

habituais agencia, SAC e Demais canais de 
atcnrii mnntn 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de carteo 

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 



ew

COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal 

Mensalista Abril de 2022 

Colgo Nome do Furcanáno 

3 IVANUSA DOS SANTOS 

SÈRVÍCOS GERAIS 

CBo 

514320 

Admissão: 

Depertmnertto Fitei 

1 1 

01/11/2007 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 
998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

ATESTO QUE: 
OS MATER!A'S FORAM ENTREGUES 
OS SERVIÇOS FORAM PRESTADOS . ) 
Conferi e achei oxato. 

Em  :9c  / 

an bo Assinatura 

amara Sousa femandes Santas 

220:00 

7,50 

---~_ 1RepacedeR
p ~ 

C7f~tCi!':  á~iÌ ~ 
ES t~~ ~Gwll 

ClFedera! 
Conforme Comv~ 

1.212,00 

Curso de Subvençd 

nio de no 

Social: 

90,90 

To( el de VencNnentoe 

1.212,00 

Tots de DeacoMos 

90, 90 

v~«Uqtedo ~ 1.121,10 

SaMrlo Base Sal. Coot,. INSS Base Caic. FGTS 

1.212,00 1.212,00 1.212,00 

F.G.TS do M!s 

96, 96 
Base Cdk. tRRF 

1.121,10 

Faixa 1RRF 

0,00 

*** PARABÉNS PELO SEU ANIVERSÁRIO NO DIA 01 DE MAIO *** 



~ O~3¢~ 
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.45.59 

0188000188 SEGUNDA VIA 0015 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

~

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA AN`J 
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
AGENCIA: 0079-5 - VITORIA DA CONQUISTA 

CONTA: 861.179.625-8 

FAVORECIDO: IVANUSA DOS SANTOS 

CPF/CNPJ: 039.519.315-07 

VALOR: R$ 

DEBITO EM: 22/04/2022 
1.121,10 

DOCUMENTO: 042202 

AUTENTICACAO SISBB: 9.8C5.5E7.BDA.025.AE8 
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Prefeitura Municipal de Vitória d a Conquista 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

SETOR DE TRIBUTOS 

PRAÇA JOAQUIM CORREIA ,N° 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: CNPJ: 14.239.578/0001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa

N° 20220003045 

Emissão:

26/04/2022 

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Social: SUELY FARIAS MONTEIRO AGUIAR Optante: Não optante 

Insc. Municipal: 2002740 
CNPJ/C P F : 781.292.815-20 
Endereço: AVENIDA ALFA ,N° 291 ,APT° 301 ,ZABELE 
Município: \%ITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45077-C'0 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 
CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA Rua Odilon Correia, 12 ,N° SN ,-- ,Alto 



r /] 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

2 1/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.45.59 

01880C0188 SEGUNDA VIA 0012 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 

REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A. 

AGENCIA: 3588-2 - MALHADA DE PEDRAS 

CONTA: 171-6 

FAVORECIDO: SUELY FARIAS MONTEIRO AGUIAR 

CPF/CNPJ: 781.292.815-20 

VALOR: R$ 2.500,00 

DEBITO EM: 26/04/2022 

DOCUMENTO: 042601 

AUTENTICACAO SISBB: 1.6A3.BBE.ESE.8BB.AF5 



~ 

COMUNIDADE DE AI.IPNC:: nS?II:'.CIa 
CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal 

Mensalista Abril de 2022 

ródipo quer do Fw.diio ceo oaFarmrea~0a Fii 

17 ALESSANDRA SOUSA SILVA 514320 1 1 

SERVICOS GERAIS Adrnissêo: 03/06/2019 

Código Desaiçâo Referência Vencimentos Descontos 

1 
995 

998 

HORAS NORMAIS 

SALARIO FAMILIA 

I.N.S.S. 

ATFSTO QUE: 
OS MATE<~ A.IS RAM ENTREGUES ( ) 
OS SGR1í :;:OS FORAM F STADOS (,% 
Con ; ~i exato.

Em: _.C-/ i / _Q 'I 

Carl ' I } sinatura 

Jïlmara Sotca Fcm~t1Q nu~; 

220:00 

2,00 
7,50 

1.212,00 

112,94 

Repass;, ic Recu.rsa dc Subvenção Social:
flTJMuCileipai
L1Estadual 
EIFederai 
Conforme Comvënic de n C / t_. 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 104 

conta poupanca: 01300026192-4 Agência: 4160 - 

Tar de v ndms k a 

1. 324,  94 

90,90 

Taal de Oeacaaoa 

90, 90 

woru r: 1.234,04 

SNOrio Baae 

1.212,00 

SaL Cbntr RISB 

1.212,00 

Baas CYc. FGTS F-QT-S do MM 

1.212,00 96,96 

Base ca k IRftF 

741,92 
Fixa IRRF 

0,00 

~ 

i 

I 



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
27/C1 /2023 - ATiTOATRNfTMFNTf - 11 .4600 

0188CC0188 0010 
Comprovante Pix 

CI,TENTE: COMUNIDADE DE AL.TANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

SOBRE A TRANSACAO 

1U: l:,VVVVVVVVGVLLV4GiilGUJJJJVL!yLGJ 

CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 
VALOR: 1.196.00 
DATA: 27/04/2022 - 14:36:06 

CPF': ***.299.695-** 
CHAVE ?IX: +5577981263675 
IN5Tl'1'U1CAU: UU3bU.iUS CAIXA ElO14U1`4_CA t`L&b ÂL 

AGENCIA: 3880 - CONTA: 12880000009215339650 
TTP!) f1F. ('()WT~ • ('nnta Dn„r,anna 

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, 
~r Ví~l 'v 4i V+ •,•u sl lilly Vll. 



~ obb~ 
COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01774.653/0001-90 

Cõdgo tfp'~ as F•J1O7i1~C 

1 CLAUDy3 ADRIANO SOUSA SILVA 

SERVICOS GERAIS 

CC: GERAL 

Mensalista 

Folha Mensal 

Abril de 2022 

CB0 Dpdtamemo f~s1 

514320 1 1 

Admissão: 01/10/2002 

~ ftee* cia .fir ta:s 
1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

pT~^TO CUE: 
rt"1RAM ENTREGUES ( ) 

OS L ,.<<'.~.)S S-GkAtSJ! PRESTADOS b() 

Confer T. s exato.

Em: ,.~._... .____.- 1 -  

C*in1tìQ l ssinatura 

amar Sousa fémandes Santos 

220:00 

8,00 
1.818,00 

Re 
.a~:^;_.____ 

:,,r de Subvenção Svc á! 
- 

DESiaáEt3! 

cjFedera! 
Conforme Comvènio de n I Cci` 

145,44 

BRADESCO 237 

conta poupança: iúüiïiü-9 Agencia: 354b - 

ToYI asVincnisdes 

1.818, 00 

1b de Discordas 

wsslMuoo ~ 

145,44 

.L.O  FL, :7O 

S o Bssº 

1.818,00 

Sal Cant, B64S 

1.818,00 

Bsas CYc FGTS 

1.818,00 

F.Q T3 tle MIs 

145,44 

Bass CYe. N-

1.672,56 

FstrsIRRF 

0,00 



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.46.00 

0188000188 0013 

Comprovante Pix 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

SOBRE A TRANSACAO 

ID: E0000000020220427172521380867943 

CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 
VALOR: 1 .672,56 

DATA: 27/04/2022 - 14:32:38 

PAGO PARA: Claudio A S S uva 

CPF: ***.059.265-** 
CHAVE PIX: 82505926549 

INSTITUICAO: 00416968 BANCO INTER 
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000064678253 

TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, 
com valor máximo de R$ 10,00. 

Notificacao enviada em: 27/04/2022 - 14:32:39 

DOCUMENTO: 042701 
AUTENTICACAO SISBB: D.FCl..B25.CC8.E45.B81 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes rao solucionadas nos canais 

habituais agencia, SAC e Demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a deficientes auditivos oa fala 

0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 



k , 

F 

` . l  



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
27/01 /2023 - Ai1TOATFNDTMF.NTO - 11 - 4 F, - ( l 

0188000188 0012 
Comprovante Pix 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.173-7 

SOBRE A TRANSACAO 

11i: i;ViJVV VVVVGUGGVYGo~`: GUV4V0I7i4 

CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 
VA1,OR : 1 .700.00 
DATA: 28/04/2022 - 11:29:33 

CPF: ***.430.385-** 
CHAVE PIX: 02543038540 
1N5'Y1'1UICAu: lsGitbiCU NU YAGAM&4TuS S.A. 

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000590536127 
TTp( flF rowTA • Cr, n. ? ('7rrofltP 

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, 
V vis,  YC.:.i ~J~ .a.ian lìtÌL 4~. a~•y y V, V V . 

Notificacao enviada em: 28/04/2022 - 11:29:34 

DOCUMENTO: 042801 
Z1iT+T TTT r~r n rrrnn. o Gi70 DI' G'~p 4~~1 7G~ .._E.,_I.. .A. _ . __.F . .. - . ._ 
 _  
Central de Atendimento BB 
4V V`4 tiVVi 

Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC BB 
0800 729 0722 

Los e servicos. 

uuviaoría 
0800 729 5678 
RP( 1 ?marr -t r C l ilt (ln7(la4 T1 ()ë r íltl. i S` 

habituais agencia, SAC e Demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 



COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL 

Mensalista 
Folha. Mensal 

Abril de 2022 
Codigo Nome do F o%c onõoo C80 Depsrteroenb Fí`MeI 

9 ROSEANE COSTA SANTOS SILVA 514320 1 1 

SERVICOS GERAIS Admissão: 01/11/2014 

Código Descrição Referência Vencimentos Desaonfós 
1 

998 

c,TESTO 
OS 
OS 
Confers 

E
-~ 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

QUF. 
MATERIAIS FORAM ENTREGUES ( 1 

SERVIÇOS FORAM PRESTADOS 

e ~ ~} ex~a~o. ~ 

~' ~ ~ '. 

220:00 

7,50 

1.212,00 

90,90 

Repasse 
C



A ~ 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
27/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.46.00 
0188000188 0013 

Comprovante Pix 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANJ 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

SOBRE A TRANSACAO 

ID: E0000000020220428171339766499308 
CNPJ DO PAGADOR: .774.653/0001-90 
VALOR: 1 .121,10 
DATA: 28/04/2022 - 14:19:36 

PAGO PARA: Roseane C S Silva 
CPF: ***.260.055-** 
CHAVE PIX: +5577988389747 
INSTITUICAO: 22896431 PICPAY 
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000729811662 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%, 
com valor máximo de RS 10,00. 

Notificacao enviada em: 28/04/2022 - 14:19:37 

DOCUMENTO: 042802 
AUTENTICACAO SISBB: 3.243.39E.SDC.63B.1C8 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 

habituais agencia, SAC e Demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 

Transação efetuada com sucesso por: J5599808 JOSE DIAS DO NASCIMENTO. 



~ 

COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL 

Mens alista 

Cddyo Nan e do Fta do o 

1 CLAUDIO ADRIANO SOUSA SILVA 

SERVICOS GERAIS 

Folha Mensal 

Junho de 2022 

Ceo Gavertarw4o Fipat 

514320 1 1 

Admissão: 01/10/2002 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

Repasse ~e Recnrso de Subvenção Social: 



. ~----~ - ~-- 

! ~ ~ 
j,F 

r y

. N. 

Emissão de comprovantes - 3o nível 

G33727U341386U311 
27/01/2023 09:53:10 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL 

0188000188 0003 

Comprovante Pix 

CLIENTE: CONUNIDA7E DE AiIANCA AN;; 
af:F`Nr"T~ • ('1 —' ^(IAtR`n • R(1

_ 
SO13R2 ; A l'RANSACAO 

1D: E0000000020220705=75235904488845 

CN1'.; CO 2fiGADOR: 1.774.653/0001-90 
VALOR: 1.672,56 

TARIFA: 10,00 
nC /r) -1 /")n7' 1 R.

PAGO PARA: Claudio A S Silva 

CHAVE PIX: 82505926549 

TNSTTTETTCI\O: 004164n8 BANCO -\^FR 
AGENCIA: CC01 - CONTA: 00000000000064678253 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Notificacao enviada em: 05/0//2022 - 11:51:32 

U:It.Ulvi.LVl'U: U rUJUl 

AUTENTICACAO SISBB: 

Centrsl de Atendimento BB 
4004 CCC1. 

B.A0E.468.33C.CD1.3OB 

SAC 13;3 
V(JVV /GJ V ~~G 

lnformacoes, reclamacces, cance=anenr.o de produ-
tos e serviccs. 

Ouvidoria 

Reclamacoes r_ac solucionadas nos canais 
habituais açencia, SAC e Dena_s canais de 
ateuuimento. 

1tF , nriimr~ntn a riofìr-ioniac ;mr• nn fal~ 

0800 /29 CC88 
Tnformacoes, reclamacoes, cance ane*ito de cartao 



1 

COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal 

Mensalista Junho de 2022 

CÕAgo Nome do Fasdonêno 

9 ROSEANE COSTA SANTOS SILVA 

SERVICOS GERAIS 

ceo 

514320 

Admissão: 

-m Flial 

1 1 

01/11/2014 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

e.Ir1~BU1SSy/ oqWtle~ 

~.-~.--- ¡ - I
r;?''i:ti ie ?

( ì SQ0a.iS32Jd ' ~ ;4 SOA '.í3S SO 
t ~ S3fl 1N3 I,WtiOJ Sh' 3tHEN SO 

~3~tì~1O1S31t/ 

1̀l'~' 1T~.) ':~UE. ~ : 

OS MATER S FORAM ENTREGUES ( ) 
C SER ̀'•1sÇC S EC .AM . .AM PRESTADOS 

e ac ei e'? rtr]. 

Ern' 

220:00 

7,50 
1.212,00 

ATESTO QUE: 
OS MATEP'Ai S FORAM ENTREGUES { f 
OS SERVIÇOS I ORAM RRESTADCS ((} 

Confe''i e achei ::(gato. 

Frn' S'. / 
,s -

Car~íbl As~inatLÍra 

.filmara Sousa Fernandes Santos 

Repasse zrc ReCi.rsG d 5H
,

90,90 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 104 

conta poupança: 
~5it18flflá 

ycrncia: 0079 - 

Ba ná Base 

1.212,00 

Sal. Coni,. INSS 

1.212,00 

Base Cêk. FGTS 

1.212,00 

Maffle~rts<3 
CJrsthdua1 
®Feder~! 

Tots dgNendmmpos 

1.212,00 

de Descontos 

90, 90 

'WmLtaodo 
Conforme f r::i:4~j~ 

F.G.T.S do Mês 

96, 96 

1.121,10 

Fama IRRF 

0,00 



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - AjJTÚATFKD?MRNTO - 09. s7. 3f) 

0188000188 0003 

Comprovante Pix 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

SOBRE A TRANSACAO 

it): L' ÚUVÚUUVUGVGGV /U 11 i J:[ 7G1C1JJ0' O 

CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 

VALOR: 1.121.10 

TARIFA: 10,00 

DATA: 05/07/2022 - 15:00:55 

PAGO PARA: Roseane C S Silva 

CPF: ***.260.055—** 
LHAV_ i'1X: t55 i ï98t3iis j °/47 

INSTITUICAO: 22896431 PICPAY 
AORNrrn • n()n1 — CONTA• nf(lnnnnf00072QRi i ti y2 

TIPO DE CONTA: Conta Pagamento 

:.Ca.l . v.ìi  c.. ~.~

DOCUMENTO: 070502 

AUTENTICACAU SISBB: 4.8F0.A38.DF1.F6E.D8A 

PP 

4004 0001 

Consultas, infcrmacoes e servicos transacionais. 

SAC 33 

0800 729 0722 

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. 

Ouvidoria 

0800 729 5678 

reclamacoes nao sotuconaaas rios canais 

habituais agencia, SAC e Demais canais de 
at-pnrli mAntn . 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 

v 30J :c.7

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 



~ I 

O~p}~ 
COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal 

Mensalista Junho de 2022 

Cóãgo Nome do Ftriòaé io ceo aeoartamsnoo F~isi 

3 IVANUSA DOS SANTOS 514320 1 1 

SERVICOS GERAIS Admissão: 01/11/2007 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

Re asse zee °üc~rso de obvenção Social: 
~!'?t3tiitv=1~'t 

[ Est. dual 
(Federal 
Conforme Comvznio de n°  G' 1 '3 

220:00 

7,50 

1.212,00 

ATESTO CUE: 
OS MA TE:A FORAM ENTREGUES ( E OS SERvsço~, FCR f"j;ESTADOS (p~ Confer; e c,hei e.,~'o. 

Em: J_ ~__ ~ ~- I . 

Cartm~ 

•Illfl3ara Sous 
matara 

Femanaes Santos 

90, 90 

Tool de Vencfineo oe 

1.212,00 

Total de De000Mos 

90, 90 

wto.ligeieo ~% 1.121,10 

SaYrto Base Sai. Caw. INSS 

1.212,00 1.212,00 

Base CdIc. FGTS 

1.212,00 

F.G.T.S do MM 

96,96 
Baas CAIe IRRF 

1.121,10 

Falxa IRRF 

0,00 



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - ATITOATFNDTMFNTO - n9. S2. ~n 

01880C0188 0004 

Comprovante Pix 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

SOBRE A TRANSACAO 

tu: liuuouuVUuGUGGo%uUlOJ~uGVjJJO/JJU 

CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 
VALOR: 1..121.10 

TARIFA: 10,00 

DATA: 06/07/2022 - 15:38:23 

PAGO PARA: Ivanusa Santos 

CPF: ***.519.315-** 
Lt1AVr; P1X: Ui9Sl9i bL 0 i 
INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
A(-FN(•TA • nn7a - ( CN'rA • 1 2RRf0nn00Rti1 1 7Q52~R 
TIPO DE CONTA: Conta Poupanca 

•VVI.JtiVtyía..l:aV `._viyu4 ~..a~.. UV/ V / LV.-L 3. . 4 

DOCUMENTO: 070601 

AUTENTICACAO SISBB: 5.5C8.A27.2AB.4AA.57C 

n . -,--,j  ,a, r }rn.ii  P+,... BB 

4004 0001 

Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC BB 

0800 729 0722 

Informacoes, reclamacocs, cancelamento de produ-
tos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 

rceclamacoes nao solucionaaas nos canais 
habituais agencia, SAC e Demais canais de 
afpndi ma*+t- n . 

Atendimento a deficientes auditivos oi fala 

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 



,w 
. r

, co` - 

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista p q 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO 

PRAÇA JOAQUIM CORREIA ,N° 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: CNPJ: 14.239.578/0001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

N° 20220005259 

Emissão: 

06/07/2022 

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Social: MATEUS DUARTE DIAS Optante: Não optante 

Insc. Municipal: 2007504 
CNPJ/C P F : 025.430.385-40 
Endereço: -- ,N° 620 , ,CENTRO 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 

CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA Rua Odilon Correia, 12 ,N° SN ,-- ,Alto Maron 

Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

1 1,00 Ref. Serviço de Elaboração de projetos. 1.700,00 1.700,00 

Serviço: 17.05- Fornecimento de mão-de-obra, mesmo em caráter temporário, inclusive de empregados 
ou trabalhadores, avulsos ou temporários, contratados pelo prestador de serviço. 

TOTAL SERVIÇO: 1.700,00 

ISS 

Deduções: 0,00 

Base de Cálculo: 1.700,00 

Aliquota: 5,00 % 

Valor Imposto: 85,00 

IRRF 

Dependentes: 0 

Base de Cálculo: 0,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

INSS 

Dedução: 0,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

Outros Tributos 

Alíquota SEST: 0,00 % 

Valor SEST: 0,00 

Alíquota SENAT: 0,00 % 

Valor SENAT: 0,00 

VALOR LIQUIDO: 1.700,00 
Observações: 

N° CEI: N° ART: Município: -

Atividade: 

A autenticidade desta nota 
Orçamentária 

VALOR 

Repas, 

poderá ser confirmada no site 
através da Chave de 

LIQUIDO = VALOR TOTAL DA NOTA 

O ISSQN É RECOLHIDO ANTES 

da Secretaria Municipal de Finanças e Execução 
validação: 00120220005259 

- INSS - SENAT - SEST - IRRF 

DA RETIRADA DA NOTA 

ATESTO QUE: 
OS MATERIAIS FORAfl1 ENTREGUES ( ~ 
OS SERViÇO~~ ~~` :`~.',.ì 'BESTADOS 

Th
 

urso d. .urso de Subvenção Saclab 

~onl-erl e t 
Em: ''  

Car;m ss.

'~irndr Sousa Femandes Santas 



, _ ~ 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
27/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.30 
0188000188 0001 

Comprovante Pix 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

SOBRE A TRANSACAO 

ID: E0000000020220706183511403478620 
CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 
VALOR: 1.700,00 
TARIFA: 10,00 
DATA: 06/07/2022 - 15:39:04 

PAGO PARA: Mateus Duarte Dias 
CPF: ***.430.385-** 
CHAVE PIX: 02543038540 
INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A. 
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000590536127 
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento 

Notificacao enviada em: 06/07/2022 - 15:39:05 

DOCUMENTO: 070602 
AUTENTICACAO SISBB: C.2B8.714.474.12B.4DE 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia, SAC e Demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 



1 ' RECPBSMOSt€ GIOVANI CATELAN OS PRODUTOS: SERVIÇOS COlvST4NT8S DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO 

1 DATA E  RECEBIMENTO ~ IDENTIFICAÇÃO E ASSINA'R?RA DO RECEBEDOR 

EMISSÃO: 07/07/2022 - DEST. I REM.: COMUNIDADE ALIANÇA ANUNCIA ME - VALOR TOTAL: RS 4.000,00 
Ì 

N°000002699 I 
SÉRIE 920 

IDENTIIFICAÇAO DO EMITENTE 

GIOVANI CATELAN 

FAZENDA LAGOA FORMOSA - ZONA RURAL. -
CEP:45000-000 - VITORIA DA CONQUISTA - BA 
TEL: (77)3017-7050 

DANFE 
j DOCUMENTO AUX1LL~R DA 

NOTA FISCAL ELETRÔNICA 

i 0 -ENTRADA  ! i i 
1 - SAÍDA __  

N" UUUUU2699 ti. 1 / i 
SÉRIE 920 

i 111111 i I Illililhi I I III di 
¡ CHAVE DE ACESSO 

2922 0700 0074 2262 4728 5592 0000 0026 9919 0915 0900 

i II 
Consulta de auil:nwÇida de no portai ssse'sonal da NF-

www.nfe.fazcnda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autoriaadora 

NATUREZA DE OPERAÇÃO 

VENDA DE MERCADORIA ADQ. OU RE 
INSCRIÇÃO ESTADUAL 

I  078917471

DESTINATÁRIO / REMETENTE 

NOME / RAZÃO SOCIAL 

COMUNIDADE ALIANÇA ANUNCIA ME 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

L129220340642624 07107/2022 10:20:13 

á 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIG. 

t 

TCNPJ ! CPP ~ 
{ 074.226.247-28 

i , 

—J 

CNPJ / CPF DATA DA EMISSÃO 

01.774.653/0001-90 07/07/2022 
ENDEREÇO 

RUA ODILON CORREIA, 12 
MUNICÍPIO 

VITÓRIA DA CONQUISTA 

FONE % FAX 

i BAIRRO DISTRITO I CEP 
f 

DATA SAIDA' ENTRADA 

i ALTO MARON 45005-520 07/07/2022 
UF INSCRIÇÃO ESTADUAL. HORA I)A SAIDA 

i 

I~A ' 10:2017 

CALCULO DO IMPOSTO 

¡BASE DE CALCULA DO IGLUS VALOR DO ICMS 

L    o,00 
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO 

0,001 

1 BASE C 4LC. ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SLIEST. 
i 

0.00 ; 
{ DESCONTO 

0,00 i

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 

0,00 ¡ 0,00! 31,451 

0,00 

OUIRIS DEEP. ACESS. VALOR DO IPI 

0,00! 0,00 

VALORTOTAL DA NOTA 

4.000,00 i 

4.000,00 

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS 

RAZÃO SOCIAL 

ENDEREÇO 

9- SEM FRETE 
~ MUNICIPLO 

i 

CÓDIGO ANTE ¡ PLACADO\SiCULO F
_ _.fi. 

CNPJ , CPF 

UF INSCRIÇÃO ESTADUAL 

QUANTIDADE 1 ESPÉCIE 
{ 

MARCA 

I 
DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 

í GYSI~GO DU DESCRIÇÃO DO PRODUTO' SERVIÇO ~ PRon./sERv.: 
  j FR/WGO 

i NUMERAÇÃO ~ PESOBRUTO 
s i

PESO LIQUIDO 

! i t VALOR ; VALOR ' VALOR BASE i VALOR I VALOR ~ ALIQt~TrLS 
~ NChi 1 SM CSOSN '..FOP ! UNID. ~ OUANT i t},¡LT 1RI0 ~ DESCONTO ~ LIQUIDO ~ CALt:. IC14S ~ I.C.VI.S. j I.P.I.  ; ICMS IpÌ 1 

i 01063900 010215102' KG I 400,00j 10.00 0,00k 4.000,00 1  0.001 0.001  0,00 ¡ 0,00L 0.00 

ATESTO QUE: 
OS MATEH»,IS FORAM ENTREGUES 
OS SEttViCO& FORAM PRESTADOS ( ) 
Conferi e açhei exato. 
Em. 

~;q;

/(L  

amara Sousa Fe :neles Santos 

DADOS ADICIONAIS 

I Repa: . , .~Ci1iSQ Je Suuvençáo Social: c::mïunii: .al 
C]EStadual 
CIr aderal 
Conforn,:.• '  ra n

INFOEMAÇt)ES COMPLEMENTARES 

TRE3 APROX R$: 538,00 FED E 720,00 EST FONTE: IBPT 115C76 
RESERVADO AO PISCO 



07/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 12:15:24 
01 RRfC1 RR SF. TTN771 VTA 0021 

COMPROVANTE DE TRANSFERENC=A 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: COMUNT ADE DE A?,TANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

DATA DA TRANSFERENCIA 01/07/2022 
rro nnrTinrt~> imn 

VALOR TOTAL 

' '-'~ ~na nnn n1i

3.500,0C 
****** TRANSFERIDO PARA: 

AGENCIA: 3208-5 CONTA: 11.352-2 
NR. DOCUMENTO 550.188.000.080.773 

NR.AUPENTICACAO 0.FC4.85i3.64C.682.F47 



08/07/2022 - BANCO DO BRASIL - 15:01:25 
01 RROCI RR SF.fffN )A VTA 001)7 

COMPROVANTE DE TRANSFERENC=A 

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLTENTF: COMUNIDADE DE AI,TANCA ANU 

AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

DATA DA TRANSFERENCIA 
!TD Y1 r t1ML'T7T(1 

VALOR TOTAL 

****** TRANSFERIDO PARA: 

AGENCIA: 3208-5 

08/07/2C2_2 
nii - ,') 

500,00 

CONTA: 11.352-2 

NR. DOCUMENTO 550.188.000.080.773 

NR.AUTENTICACAO 7.488.E43.EE3.697.226 



~ 

GRANJA FELICIO 

Pc. Abdias 

FÁBIO DE SOUZA FELICIO - ME 
Tel.: (77) 98817-1374 

- B. Brasil Menezes (Mercado das Carnes), 13- Box Setor C Frangos e Derivados 
CEP: 45.025-440 - VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA 

Data. / I G I ~ 
NOTA SIMPLES 

Nome: 
~~-,,11 ~ 

End.: U '~ `~~ ~ E ' I `~-~ 

Cidade: ( UF: 

C.N.P.J: Insc. Est.: 

QUANT. DISCRIMINAÇÃO P. Unit. VALOR 

i:r'j ti -~ 5 

VALOR R$ 

Ass ~ 

5, ~o cc~ 

i 

C.r 

~ 
,¡ ..~ 
._--~ ~,,•~, 3da 

. ¡•!Ì a • 



COTAÇÃO DE FRANGO 

Data - 07!0712022 

Produto - Frango 

Quantidade - 400 Kg 

Preço - R$ 10,00 

Valor - R$ 4.000,00 (Quatro mil Ruis) 

~ 

Gi&iani Clan 

074.226.241-2$ 

ro74.226.241.a8,
CiOVANI CATELAN 

FAZ. LAGOA FORMOSA, ZONA RURAL 
78.917.471•PR - CEP. 45000.000 

L VITÓRIA DA CONQUISTA • BAHIA J 





8 , 

q r 
rQ 

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO 

PRAÇA JOAQUIM CORREIA ,N° 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: CNPJ: 14.239.578/0001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

N° 20220005252 

Emissão 

06/07/2022 

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Social: SUELY FARIAS MONTEIRO AGUIAR Optante: Não optante 

Insc. Municipal: 2002740 
CNPJ/C P F : 781.292.815-20 
Endereço: AVENIDA ALFA ,N° 291 ,APT° 301 ,ZABELE 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45077-070 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 
CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA Rua Odilon Correia, 12 ,N° SN ,-- ,Alto Maron 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

1 1,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSISTENCIA SOCIAL 2.500,00 2.500,00 

Serviço: 27.01 - Serviços de assistência social. 

TOTAL SERVIÇO: 2.500,00 

ISS 

Deduções: 0,00 

Base de Cálculo: 2.500,00 
Aliquota: 5,00 % 

Valor Imposto: 125,00 

IRRF 

Dependentes: 0 

Base de Cálculo: 0,00 
Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

INSS 

Dedução: 0,00 

Aliquota: 0,00 % 
Valor Imposto: 0,00 

Outros Tributos 

Aliquota SEST: 0,00 % 

Valor SEST: 0,00 
Aliquota SENAT: 0,00 % 

Valor SENAT: 0,00 

VALOR LÍOÚIDO: 2,500,00 

Observações: 

N° CEI: N° ART: Município: -

Atividade: 

A autenticidade desta nota poderá ser confirmada no site da Secretaria Municipal de Finanças e Execução 
Orçamentária através da Chave de validação: 00120220005252 

VALOR LIQUIDO = VALOR TOTAL DA NOTA - INSS - SENAT - SEST - IRRF 

O ISSQN É RECOLHIDO ANTES DA RETIRADA DA NOTA 

ATESTO QUE: 
OS MATEF AIS FORAM ENTREGUES 
OS SEVCOS FORAM PRESTADOS (e } 
Conferi e achei .;Xa't^. 
Em: _~~ /  . D -j oO`~ ~ 

~ arim 'o ' ssinatura 
n1rnara Sousa Fem. nães SaIito 

Repasse de Recurso de Subvenção Social: 
/eiJntCl ~) -

t jEst'iu:} 
1 JFrrdera! 
Conforme Comvênro de n° Yo~l 



~ S 
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
27/01/2023 - P_UTOATENDIMENTO - 09.52.30 
0188000188 SEGUNDA VIA 0004 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0]88-0 CONTA: 80.773-7 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A. 
AGENCIA: 3588-2 - MALHADA DE PEDRAS 
CONTA: 171-6 

FAVORECIDO: SUELY FARIAS MONTEIRO AGUIAR 
CPF/CNPJ: 781.292.815-20 
VALOR: R$ 2.500,00 
DEBITO EM: 08/07/2022 

DOCUMENTO: 070801 
AUTENTICACAO SISBB: 4.EAB.056.OA0.81C.5AB 



COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

~NPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL 

Mensalista 

a~ Folha Mensal 

Julho de 2022 

17 ALESSANDRA SOUSA SILVA 

SERVICOS GERAIS 

~ 
514320 

Admissão: 

1 1 

03/06/2019 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 

995 

998 

HORAS 

SALARIO 

I.N.S.S. 

NORMAIS 

FAMILIA 

220:00 

2,00 

7,50 

ATESTO QUE: 
OS MATE íA: 'ORA.M 
OS SERV rQ CRAM 
Conferi e achei ' 
Em: __._.__ / 

1.212,00 

112,94 

ENTREGUES 
PRESTADOS u— 

_ © - / ic,< 

90,90 

{ f 

.—.. 

Repasse J`.t Recurso J Subvençáo Social: 
L Yú,~it,p"i 
QFst?.dual 
.Q]Federal 
;Conforme Comvênio 1e n° OÍJ (cJ 

/A sinatura 
andes Santos 

Cânrn 
-Iiiraara Sousa ire 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 104 

conta poupança: 01300026192-4 Agência: 4160 — 

Total Os YármYeeedos 

1.324, 94 

Total de Oesooeb 

90,90 

~mtU o =;i 1.234,04 

SNirb Base Sal. Ca iW. ROSS Bea. CE. FGTS F.G.T.S do 



~ 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - ATTTOATRNOTMRNTO - 09.52.30 

0188000188 0003 
Comprovante Pix 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.173-7 

SOBRE A TRANSACAO 

lU: 1000VUUUUGVLLU/1  UGJ/V4VJGV1/ 

CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 
VALOR: 1..234,04 

TARIFA: 10,00 

DATA: 13/07/2022 - 10:45:17 

PAGO PARA: Alessandra S Silva 
CPF: ***.299.695-** 
UY1AV" í 1X: 8Lt3L9 b9 i 

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
ArFr7(`TA • ai tin — rrfi r . 1 2RRnnnnnn7a 1 1 9na2 

TIPO DE CONTA: Conta Poupanca 

aV~Il.11i\.4\.L..V \.~L V ltj~J 

DOCUMENTO: 071301 

AUTENTICACAO SISBB: 7.3A0.E2C.958.3EA.26A 

4004 0001 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC BB 
0800 729 0722 

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
rceciamacoes nao soiuc.onaaas nos canais 

habituais agencia, SAC e Demais canais de 
a+-anr¡iY„P*+tn . 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 

e outros produtos e servicos de Ouvidoria. 



* * * * 

4 t. 
A 
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Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista p q O~Q ~ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO 

PRAÇA JOAQUIM CORREIA ,N° 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: CNPJ: 14.239.578/0001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

N° 20220005558 

Emissão: 
14/07/2022 

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Social: MARIA SOBERANA RIBEIRO SILVA Optante: Não optante 

Insc. Municipal: 2007508 
CNPJ/CPF: 398.911.435-20 
Endereço: AVENIDA ALBERTO LEAL ,N° 650, ,CANDEIAS 

Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 
CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA Rua Odilon Correia, 12 ,N° SN ,-- ,Alto Maron 

Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

2 1,00 ASSESSORIA CONTÁBIL 2.000,00 2.000,00 

Serviço: 17.19 - Contabilidade, inclusive serviços técnicos e auxiliares. 

TOTAL SERVIÇO: 2.000,00 
ISS 

Deduções: 0,00 

Base de Cálculo: 2.000,00 

Alíquota: 2,00 % 
Valor Imposto: 0,00 

IRRF 

Dependentes: 0 

Base de Cálculo: 0,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

INSS 

Dedução: 0,00 

Aliquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

Outros Tributos 

Alíquota SEST: 0,00 % 

Valor SEST: 0,00 

Alíquota SENAT: 0,00 % 
Valor SENAT: 0,00 

VALOR LÍQUIDO: 2.000,00 
Observações: 

N° CEI: N° ART: Município: -

Atividade: 

A autenticidade desta nota poderá ser confirmada no site da Secretaria Municipal de Finanças e Execução 
Orçamentária através da Chave de validação: 00120220005558 

VALOR LÍQUIDO = VALOR TOTAL DA NOTA - INSS - SENAT - SEST - IRRF 

O ISSQN É RECOLHIDO ANTES DA RETIRADA DA NOTA 

ATESTO QUE:
OS MATEP!AI ~`rso ti Subvenção Social:.S FORAM ENTREGUES ( ) ~~~"'¡rir=~~l R 
O5 S = Y1f FOR,yM PRESTADOS 'j IC3ESf Ij j 

., q' i i CAcltl:. 

Em: _ 1 i / 

Car!rnbo 

-o,,~J 

atura 

.Amara Sousa Fernandes Santos 

LJFederal 
Conforme Cornvênjo de no 



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
27/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.52.31 

0188000188 0002 

Comprovante Pix 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

SOBRE A TRANSACAO 

ID: E0000000020220718132108841049822 

CNPJ DO PAGADOR: 1.774.653/0001-90 
VALOR: 2.000,00 

TARIFA: 10,00 

DATA: 18/07/2022 - 10:30:08 

PAGO PARA: Maria S R Silva 

CPF: ***.911.435-** 
CHAVE FIX: 39891143520 
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A. 

AGENCIA: 0270 - CONTA: 00000000000003768007 

TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Notificacao enviada em: 18/07/2022 - 10:30:09 

DOCUMENTO: 071801 
AUTENTICACAO SISBB: 3.69C.B08.558.38C.F9F 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas, informacoes e servicos transacionais. 

SAC 33 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia, SAC e Demais canais de 
atendimento. 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 

e ouros produtos e servicos de Ouvidoria. 



I,
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' 
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Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

GERÉNCtA DE FISCALIZAÇÃO

PRAÇA JOAQUIM CORREIA ,N° 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA BA - Cep: CNPJ: 14.239.578/0001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

Emissão: 

01/08/2022 

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Social: MATEUS DUARTE DIAS Optante: Não optante 

Insc. Municipal: 2007504 
CNPJ/CPF: 025.430.385-40 
Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS ,N° 53, ,CENTRO 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 
CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA Rua Odilon Correia, 12 ,N° SN ,-- ,Alto Maron 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

1 1,00 REFERENTE A ELABORAÇÃO DE PROJETO DE ASSISTENCIA SOCIAL 1.700,00 1.700,00 

Serviço: 17.05 - Fornecimento de mão-de-obra, mesmo em caráter temporário, inclusive de empregados 
ou trabalhadores, avulsos ou temporários, contratados pelo prestador de serviço. 

TOTAL SERVIÇO. 1.700,00 
ISS 

Deduções: 0,00 
Base de Cálculo: 1.700,00 

Aliquota: 5,00 % 
Valor Imposto: 0.00 

IRRF 

Dependentes: 0 
Base de Cálculo: 0,00 

Alíquota: 0,00 % 
Valor Imposto: 0,00 

INSS 

Dedução: 0,00 
Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

Outros Tributos 

Alíquota SEST: 0,00 % 
Valor SEST: 0,00 

Aliquota SENAT: 0,00 % 
Valor SENAT: 0,00 

VALOR LÍQUIDO: 1.700,00 
Observações: 

N° CEI: N° ART: Município: -

Atividade: 

A autenticidade desta nota 
Orçamentária 

VALOR 

- - -~----- Re^agi^~ ~:.~ J• .~ .. 1 ú ÍYt;: ~J ~~~ f ~Ut 

poderá ser confirmada no 
através da Chave 

LÍQUIDO = VALOR TOTAL DA 

Q JSSQlu .COLHIDQ ANTES 

site da Secretaria Municipal de Finanças e Execução 
de validação: 00120220006058 

NOTA - INSS - SENAT - SEST - IRRF 

IA. RETIRADA DA NOTA 

ATESTO QUE 
MATER 0PA 1 Et f BEQUES 

----s•  _ 
3 et1 ¡0S ~~~ 

IFedera9 
L 1 0rnie CCrhv~nio tie 



t 

~ 
~ 

EMPRFSA 
Emissão de comprovantes - 30 nível 

o~3 
63372709413860311 

28/01/2022 09:54:40 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27¡01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.53.57 

0188000188 SEGUNDA VIA 0004 
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE A ITNCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 

REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP 
AGENCIA: 0001-9 

CONTA: 59.053.612-7 

FAVORECIDO: MATEUS DUARTE DIAS 

CPF/CNPJ: 025.430.385-40 

VALOR: R$ 
DEBITO EM: 01/08/2022 

1.700,00 

DOCUMENTO: 080101 

AUTENTICACAO SISBB: 3. 5C1.B88.A28.947.DEE 



~  
.COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

0 CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL 

Mensalista 

Folha Mensal 

Julho de 2022 

Nane do Funaonddo coo Departernento FTb1 

3 IVANUSA DOS SANTOS 514320 1 1 

SERVICOS GERAIS Admissão: 01/11/2007 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

Repasse d ecurs tJo Subvenção Social: 

EJEs¡¡t i 
[ee~Fedcl2l 

Conforme Comvênio de n° 

Em: 

220:00 

7,50 

1.212,00 

ATESTO QUE" 
OS MAT EP FORAM ENTREGUES ( ) 

/  l f /. y •' ~ r ~ * ~ 

~ 
S SER~ i~::. º; , ~ .  ,~~; ~ ,,:_.; ;,-~OOS ( 

Conferi e ac~n' .(
O)  , ~~~--

m. 1-, ss tr,u+a 
ra e - ~ 'mandes Santos 

90,90 

Taal de M~nenloa Total de Deacaãos 

1.212,00 90,90 

usla. LWrrdo ~ 1.121,10 

SaYdo Base 

1.212,00 

Sei. Contr. MSS Base Caio. FGTS 

1.212,00 1.212,00 

F.G.TS do Mês Base Cék, IRRF 

96,96 1.121,10 

Febra IRRF 

0,00 



4 } 
~ 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01%2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.53.57 

0188000188 SEGUNDA VIA 0005 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

FINALIDADE: O1 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 
AGENCIA: 0079-5 - VITORIA DA CONQUISTA 
CONTA: 861.179.625-8 

FAVORECIDO: IVANUSA DOS SANTOS 
CPF/CNPJ: 039.519.315-07 

VALOR: R$ 

DEBITO EM: 01/08/2022 
1.121, 10 

DOCUMENTO: 080102 

AUTENTICACAO SISBB: 6.DD7.AEO.F7E.4BF.1FF' 

~95~



COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal 

Mensalicta Julho de 2022 

FUel 
Cdd'po Nome do Fo eoonódo 

CBO Depeelemenio 

9 ROSEANE COSTA SANTOS SILVA 514320 1 1 

SERVICOS GERAIS 
Admissão: 01/11/2014 

Código ciiçs2o Referencia Vencirnentps ~eS.cAnt4s 

1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

ATESTO QUE: 
OS MATERIAIS FORAM ENTREGUES 
OS SER\ COS FORAM PRESTADOS ( 

1 
Confers e achei exato ~ 
Em: 0_ / / ( D 

220:00 

7,50 

_ 

1.212,00 

--

90,90 

~~`~ Social: 
Re~~assc d4'~GCGIS~ 

!l+~~tnr~:t~,al 
CJEstaiIual 
CJFederaf 

3~Cunform~, Comlr~;iio 

de Sub,¡p ~nçã0 

de n° Ca ! ssinafura 

Jì~mara Santas —~ 

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL 104 

conta poupança: 01300106514-i Agência: 0079 - 

Total doVendmenlo$ 

1.212,00 

T l do

9 ,9C 

VdNiCWo~ 1.i21,10 

SMedo 8eee Sei. Conir. INSS 8eoe Cdla. FGTS F.G.T.S do Mèn Beee Cole IRRF Fame PRF 

1.27.2,00 1.212,00 1.212,00 96,96 741,92 0,00 



.1

SISB3 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
27/fl1 /2fl2 - 1 JTfATFNfTMFNTO -

0188000188 SEGUNDA VIA 0003 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DTSPONTVEL 

CT.TENTE: COMUNIDADE DE ALTANCA ANU 
AGENCIA: Ultftf-U UON'IA: 13U. ' /3-I 

G•TTiTT Tllhi'1L'. (11 ^DF'T1TT(1 L'M ^(lTTT71 

R¡FM'.T FN'P[•; : COMUNIDADE DF ALIANCA ANJ 
BANCO: 704 - CAIXA. F;CONOMICA FF:DFRA[. 
!'1Ji.:il'IL L"~ `f1 UV - (. - I'iV•vVV LVJ 

CONTA: 863.235.552-8 

FAVORECIDO: ROSEANE COSTA SANTOS SILVA 

CPF/CNPJ: 835.260.055-91 

DEBITO EM: 02/08/2022 

LuLV:'i~LviV: UtSULUi 

AUTENTICACAO SISBB: B.2B5.736.218.8C3.538 



ft oGQ,~ 
COMUNIDADE DE AI.,TANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal 

Mersalista Julho de 2022 

Còd.po Nome do F io. CBO Departamento Fiial 

1 CLAUDIO ADRIANO SOUSA SILVA 514320 1 1 

SERVICOS GERAIS Admissão: 01/1C/2002 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 1 
1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

- 

220:00 

8,00 

ATESTO QUE: 
S MATERIAIS FORAM 

OS SER VrCOS FORAM 
Conferi t.Otz ~i exatD 
Em: / 

1.818,00 

ENTREGUES 
PRESTADOS 

, 08 / c& 

145,44 

( ) 
} 

-- 
Repasse de Recurso de Subvenção Social: 
t~S Munical 
C~Esbdual 



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - ATTTOATENDIMENTO - 0953.S7 

0188000188 SEGUNDA VIA 0010 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNTDADE DE ALTANCA ANU 
AGENL.IA: U1$ti-U CON'T'A: 3U.773-7 

T'TTTTT TD7' ' • A "DT'1lTT/1 FM rnTTm7\ 

REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

ey~,n~y`iri: 41VV - L - L4VlvL7V1¼JJ 

CONTA: 863.260.991-0 

FAVORECIDO: CLAUDIO ADRIANO SOUSA SILVA 

CPk'/CNPJ: 825.059.265-49 

DEBITO EM: 02/08/2022 

L'ìIR,ÜYLï;TVll): ÜifÚ2l12 

AUTENTICACAO SISBB: 6.D64.482.1ED.D1B.E57 



oico 
RtfBEMOS DF GIOVANI C.ATELAN OS PRODUTOS i SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO v 

' EMISSÃO: 03/01(12022 - DEST. I REM.: COMUNIDADE ALIANCA ANUNCIA ML - VALOR TOTAL.: RS 2.350,0(1 

NF -e 

~J
N° 000002760  

SÉRIE 920 
bATA bE KÉCFBÌMEh F0 r "r11icAÇAO E ASSIRAtURA DO RECEBEDOR 

LDENTIFICAÇAO DO EMITENTE 

GIOVANI CATELAN 

FAZENDA LAGOA FORMOSA - ZONA RURAL - 
CEP:45000-000 - VITORIA DA CONQUISTA - $A 
TEU: (77)3017-705(1 

DANFE 
DOCUMENTO AUXILIAR I)A 
NOTA FISCAL ELETRÔNICA III'" I 

1111111 
I 1111111 

Ii 

II 
CHAVE DC ACESSO 

2922 0800 0074 2262 4728 5592 0000 0027 6015 0300 33680 - ENTRADA 
I - SALDA 

1 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 
www.ntc.tazenda.aov.br/portal 

ou no site da SetaZ Autorizadora 

N° 000002760 f], 1 

SÉRIE 920 
NATUREZA DE OPERAÇAO 

VENDA DE MERCADORIA ADQ. OU RE 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 

129221043940738 03/08/2022 10:49:04 
INSCRIÇÃO ESTADU;U. 

078917471 

INSCRIÇÃO ESTADUAL IN) SUBST. TRIES. CNI'J; CPF 

074.226.247-28 

DESTINATÁRIO / RE.METENTE. 

NOME RAZÃO SOCIAL 

COMUNIDADE, ALIANCA ANUNCIA ME 

CNPJ . CPF 

01.774.653/0001-90 

DATA DA EMISSÃO 

03/08/2022 
F:NDERF.ÇO RA(RRO: IIISTRIT)) CFP DATA SALDA / ENi R ADA 

RUA ODILON CORREIA, 12 ALTO MAROLA 45005-520 03/08/2022 
MUNICÍPIO FONE; FAX CF INSCRIÇÃO ESTADUAL. HORA DA SAÍDA 

VITORIA DA CONQUISTA BA 10:49:04 

C.4l.CULO DO IMPOSTO 
BASE DE CALCULO DO ICN$ 

0,00 

VALOR DO ICMS 

0,00 

BASE CALL. ICMS SUBST. 

0,00 

VALOR DO ICMS SUBST. 

0,00 

VALOR APRON. DOS TRIBUTOS 

31,45 

VALOR TOTAL 1)05 PRODUTOS 

2.350,00 
VALOR DO I'RETE 

0,00 

VALOR DO SI/OURO 

0,00 

DESCONTO 

0,00 

OUTRAS DLSP. ACESS. 

0,00 

VALOR DO IPI 

0,00 

VALOR TOTAL DA NOTA 

2.350,00 
TRANSPORTADOR í VOLUMES TRANSPORTADOS 

RAZÃO SOCLAL FRETE POR CONTA 

9- SEM FRETE 

CÓDIGO ANTT PLACA DO VEÍCULO LT CNPJ ' CIT 

ENDEREÇO MUNICÍPIO CE INSCRIÇÃOESI'ADUAL 

QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAÇÃO PESO BRUTO PESO LIQUIDO 

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS 

CÓDIGO DO 
PROD./SERV. 

DESCRIÇÃO DO PRODUTO i SERVIÇO NCM '5H CSOSN CFOP UNIR. QUART. 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 

DFSCUh"1U 
VALOR 

LIQUIDO 
BASE 

C:iLC. ICMS 
VALOR 
LC.M.S. 

VALOR 
I.P.I. 

ALIVUOTAS 
IChIS1 iPt 

1 FRANGO 0106390C 0102 5102 KG 235,00 10,00 0,00 2.350,00 0,00 0,00 0,00 0,001 0,00 

_r ::•;~5 FURAM ENTREGUES (JQ US SERVIÇOS FORAM PRF r.}S Conferi c ~h~; ( ) 
Em. -.03  U . ` 

Ldtill /A~SI-~f1 ~ 

Jilmara Sousa t emandes
~ 

DADOS ADICIONAIS 

Repasse de Recut' so de Subvenção lic~,~i^;n3f . Sociai: 
C7Est~ Jªral 

'C7Federal 



03/08/2022 - BANCO DO BRASIL - 11:43:03 

018800188 SEGUNDA VIA 0007 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

DATA DA TRANSFERENCTA 03/08/2022 

NB. DOCUMENTO 553.208.000.011.352 

VALOR TOTAL 2.350,00 
****** TRANSFERIDO PARA: 

CLIENTE: GIOVANI CATELAN * 

AGENCIA: 3208-5 CONTA: 11.352-2 
NR. DOCUMENTO 550.188.000.080.773 

NR.AUTENTICACAO D.DDB.E1'_.BC0.541.B18 



~ 

GRANJA FELICIO 

Pc. Abdias 
_ 

FÁBIO DE SOUZA FELICIO - ME 
- Tel.: (77) 98817-1374 -

- B. Brasil Menezes (Mercado das Carnes), 13 - Box Setor C Frangos e Derivados 
CEP: 45.025-440 - VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA 

~-~- 
Data: / ~ / Py~ 

NOTA SIMPLES 

Nome: 

End.: l J

Cidade: QT 
i 

UF _ 

C.N.P.J: Insc. Est.: 

QUANT. DISCRIMINAÇÃO P. Unit. VALOR 

023,E ç J 3 CZ ?5' p93+ s1 

VALOR R$ 

Ass  

2 5.3 S' 



~ 0J03 . 

COTAÇÃO DE FRANGO 

Data - 07/07/2022 

Produto - Frango 

Quantidade - 235 Kg 

Preço - R$ 10,00 

Valor- R5 2.350,00 (Dois Mil trezentos e cinquenta Reals) 

Gldtrãni DalIlan 

074.22&.247-28 

`074.226.247.281
GIOVANI CATELAN 

FAZ. LAGOA FORMOSA, ZONA RURAL 
78.317,471-PR - CEP. 45000-000 

VITORIA DA CONQUISTA • BAHIA J 

ME 
ct 

,,f ~~P31NAL 

Andiade Dia~ 
15-8 ,L1aUícula: 04 



s oot 

CONFRANGOS 
NÓS CONFIAMOS EM DEUS 

Vitória da Conquista 03 de Agosto de 2022 

À Comunidade Anuncia-me 

ORÇAMENTO 

Frango 

235 Quilos x R$ 13,00 = R$ 3.055,00 (Três mil e cinquenta e cinco reais) 
P 

JCïvr ~_ 

Conquista Frangos ltda 

16.367.708/0001-15 

dude D'a' 

icula: 0415.8 

X0.367,70810001-1
CONQUISTA fRAN60S TRANSPORT 

IWA 
F COM RCIO tTOA. 

L,. VII HUA 
DAtI;ONQWS1A' 

iA CEP: mD ~ 
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t Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO 

o PRAÇ;~+JOAQUIM CORREIA , N 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: CNPJ: 14.239.570/0001-00 

v , 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

N° 20220006175 

Emissão
p / 08/2022 

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Social: SUELY FARIAS MONTEIRO AGUIAR 

Insc. Municipal: 2002740 
CNPJ/CPF: 781.292.815-20 
Endereço: AVENIDA ALFA ,N° 291 ,APT° 301 ,ZABELE 

Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45077-070 

Optante: Não optante 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 

CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA Rua Odilon Correia, 12 ,N° SN ,-- ,Alto Maron 

Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

1 1,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL. 2.500,00 2.500,00 

Serviço: 27.01 - Serviços de assistência social. 

TOTAL SERVIÇO: 2.500,00 
ISS 

Deduções: 0,00 

Base de Cálculo: 2.500,00 

Alíquota: 5,00 % 

Valor Imposto: 125,00 

IRRF 

Dependentes: 0 

I Base de Cálculo: 0,00 

Aliquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

INSS 

Dedução: 

Aliquota: 

Valor Imposto: 

0,00 

0,00 % 

0,00 

Outros Tributos 

Aliquota SEST: 0,00 % 

Valor SEST: 0,00 

Alíquota SENAT: 0,00 % 

Valor SENAT: 0,00 

VALOR LÍQUIDO: 2.500,00 
Observações: 

Í i4  Lei: 

y•~ode: 

N" i~R 6 : 
, itliuili~ì~,íiü: - 

A autenticidade desta nota poderá ser confirmada no site da Secretaria Municipal de Finanças e Execução 
Orçamentária através da Chave de validação: 00120220006175 

VALOR LIQUIDO = VALOR TOTAL. DA NOTA - INSS - SENAT - SEST - IRRF 

O ISSQN É RECOLHIDO ANTES DA RETIRADA DA NOTA 

ATESTO QUE: 
OS MtiTi' 3. .!S iORAM ENTREGUES 
OS SERViC- ORAM PRESTADOS -~) 
Conferi e - >• ti. 
Em:   K .-' - /c 9  `' 

.illmara d Santo

(1p~? 

Cnr0Í1fl 1 Comvêrli0 de n° 

rubVer,çjo Social. 



ro~~b~ 
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27ir1. /2fl2 - M1Tl)ATFNtrMFNT(1 - fl 9. S3. ,7 

0188000188 SEGUNDA VIA 0003 

COM_?ROVANTE DE TRANSFERENCIA 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLTENTE: COMUNIDADE DE A'TANCA ANU 
AthNCIA: Ultttt-U CONTA: U. ( !3-/ 

T.'TTT7\T TT1T f1T,' • (ll ^DF .11TT/1 7: M ^I1:TT71 

REMFTENT1'Ì : COMUNIDADE DE?; ALIANCA ANJ 
BANCO: 237 - BOO BRAI)ESCO S.A. 

ltVlil'il.lC1. JJVV — ~- — 1"a[yL11t1UN ~L. CI~.VI\h1J 

CONTA: 171-6 

FAVORECIDO: SUELY FARIAS MONTEIRO AGJIAR 
CI, F/CNPJ : 781.292.815-20 
~ir~n•~ . r./" - rnn /~!~ 

DEBITO EM: 04/08/2022 

L~J\ V:1~LV1V: U23U9U1 

AUTENTICACAO SISBB: 3.F3B.96 .FE6.2D1.479 
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* 
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Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista p q 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS Q. Y 

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO 

PRAÇA JOAQUIM CORREIA ,N° 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: CNPJ: 14.239.57Si0001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

N°20220006136 

Emissão: 

03/08/2022

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Social: MARIA SOBERANA RIBEIRO SILVA Optante: Não optante 

Insc. Municipal: 2007508 
CNPJ/CPF: 398.911.435-20 
Endereço: AVENIDA ALBERTO LEAL ,N° 650, ,CANDEIAS 

Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 
CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: RUA Rua Odilon Correia, 12 ,N° SN ,-- ,Alto Maron 

Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

1 1,00 Serviços Contábeis 2.000,00 2.000,00 

Serviço: 17.19 - Contabilidade, inclusive serviços técnicos e auxiliares. 

TOTAL SERVIÇO: 2.000,00 
ISS 

Deduçdes: 0,00 

Base de Cálculo: 2.000,00 

Alíquota: 2,00 % 
Valor Imposto: 0,00 

IRRF 

Dependentes: 0 

Base de Cálculo: 0,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

INSS 

Dedução: 0,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

Outros Tributos 

Alíquota SEST: 0,00 % 

Valor SEST: 0,00 

Alíquota SENAT: 0,00 % 

Valor SENAT: 0,00 

VALOR LÍQUIDO: 2.000,00 
Observações: 

N° CEI: N° ART: Município: -

Atividade: 

A autenticidade desta nota poderá ser confirmada no site da Secretaria 
Orçamentária através da Chave de validação: 00120220006136 

VALOR LÍQUIDO = VALOR TOTAL DA NOTA - INSS - SENAT - 

O ISSQN É RECOLHIDO ANTES DA RETIRADA DA NOTA 

ATESTO QUE: 
OS MATERiAlS FORAM ENTREGUES ( i : 

Municipal de Finanças e Execução 

SEST - IRRF 

Repasse d Reeursa de Subvenção Social: 
.p1 r - 

E 3S r-rcv {_;;.: . r;-AÌ't+l PRESTADOS ( :~ 
CQnfCrl e. acnt?' •0.xüt=.:. ~' á-, 
E m : ..".~,::.3.. /_ ~ 

Carirribo)(Ass ;atua 

Jdtrnara ~ SOusa Femanaes Santos 

• ~~.,itt•j~ 

Cafedera~ 
Conforme Comv~nso de n°  ~~~ I ~ ~ 



q~o8 ' 
SISBB - SISTEMA DE INFORMACCES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - AUTOATENDIMEN^_O - 09.53.57 

018800C188 SEGUNDA VIA 0002 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: C188-0 CONTA: 80.713-7 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : COMUNIDADE DE AL:ANCA ANU 

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A. 

AGENCIA: C270-4 - VITORIA DA CCNQú1STA - CENTRO 

CONTA: 376.800-7 

FAVORECIDO: MARIA SOBERANA RIBE;RO SILVA 
CPF/CNPJ: 398.911.435-20 
VALOR: R$ 2.000,00 
DEBITO Ev: 24/08/2022 

DOCUMENTO: 082401 

AUTENTICACAO SISBB: 9.F5D.4_A6.CAB.8BE.38E 

Transação efetuada com sucesso por: J5599808 JOSE DIAS DO NASCIMENTO. 
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Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS ~~~ 

GERÊNCIA DE FISCALIZAÇÃO Ç 

PRAÇA JOAQUIM CORREIA ,N° 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: CNPJ: 14.239.578/0001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

° N 20220007025 

Emissão: 

01/09/2022 ~ ~ ~ 

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Social: MATEUS DUARTE DIAS ••• •- Optante: Não optante 

Insc. Municipal: 2007504 
CNPJ/CPF: 025.430.385-40 
Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS ,N° 53, ,CENTRO 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 
CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: ODILON CORREIA ,N° 12, ,ALTO MARON 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

1 1,00 REFERENTE A SERVIÇOS DE ELABORAÇÃO DE PROJETOS 1.700,00 1.700,00 

Serviço: 7.03 - Elaboração de planos diretores, estudos de viabilidade, estudos organizacionais e outros, 
relacionados com obras e serviços de engenharia; elaboração de anteprojetos, projetos básicos e 
projetos executivos para trabalhos de engenharia. 

TOTAL SERVIÇO: 1.700,00 
ISS 

Deduções: 0,00 

Base de Cálculo: 1.700,00 

Alíquota: 5,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

IRRF 

Dependentes: 0 

Base de Cálculo: 0,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

INSS 

Dedu' ' 0,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

Outros Tributos 

Alíquota SEST: 0,00 % 

Valor SEST: 0,00 

Alíquota SENAT: 0,00 % 

Valor SENAT: 0,00 

VALOR LIQUIDO: 1.700,00 
Observações: 

N° CEI: N° ART: Município: -

Atividade: 

A autenticidade desta nota poderá ser confirmada no site da Secretaria Municipal de Finanças e Execução 
Orçamentária através da Chave de validação: 00120220007025 

VALOR LIQUIDO = VALOR TOTAL DA NOTA - INSS - SENAT - SEST - IRRF 

O ISSQN É RECOLHIDO ANTES DA RETIRADA DA NOTA 

ATESTO QUE: Regasse ~s 'curso úe Subvenção Sec OS MAT FRIAIS FORAM ENTREGUES ( ) I s, ; .  ials 
n n r ú.S.. S _ 

Cansrs~i e ~R-; 7xsto. 
Em: ~ Li I. (`'~-~

Carimbo . ssi atura 

-amara Sousa Femanáes Santos 

C~Esfa~ir~( 
CJFedera, 
Conforme Cornvênifl cl'e n° 



.. 

Ereto~sa 
Emissão de comprovantes - 3o nível 

G33727094 1386031 1 
27/01/2023 09:49:23 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - AUTOATENDIMEN^_O - 09.48.38 

0188000188 SEGUNDA VIA 0009 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANT 

AGENCIA: 0788-0 CONTA: 80.773-7 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 
REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
BANCO: 260 - NU PAGAMENTOS - IP 

AGENCIA: 0001-9 
CONTA: 59.053.612-7 

FAVORECIDO: MATEUS DUARTE DIAS 

CPF/CNPJ: 025.430.385-40 

VALOR: R$ 1.700,00 

DEBITO EN: 01/09/2022 

DOCUMENTO: 090101 

AUTENTICACAO SISBB: 2.B82. I70.8C3.241.D49 



COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL 

Mensalista 

Folha Mensal 

Agosto de 2022 
Cò6go Nome do Fmtcio idoo 

19 VANUZA SOUZA COSTA DUARTE 

SERVICOS GERAIS 

ceo 

514320 

Admissão: 

Departemento Faoal 

1 1 

08/07/2021 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 

854 

207 

8831 

998 

HORAS NORMAIS 

REFLEXO ADIC. NOTURNO DSR 

HORARIO NOTURNO REDUZIDO 

ADICIONAL JORNADA NOTURNA (AUTOM) 

I.N.S.S. 

ATESTO QUE: 
OS MATER S 

FOAM 
ENTREGUES I, 

OS SERVIÇOS FORA PRESTADOS

Confer; e achei exato. / , - 

Em: ___---~- , 
1 _ l a t  

~~~ 
,'t, 

. yy.; ? Santos .~t~aaca  

220:00 

0,00 
140,55 

30,00 

7,89 

Rep3s.ça th léecurso de 
~ Moeicii:al 
c:jEstadual 
~]Feder~l 
Cordorme Comvênio de 
....~ 

1.212,00 

46, 62 
140,55 

242,40 

SubvefÇão Social: 

ri

129, 56 

To41 de Meadnertos 

1 .641, 57 

Total de Desmnbs 

129, 56 

~Uqu E 1.512,01 

seWw Bo 

1.212,00 

saa C«at: 1155 
1.641,57 

Bom Crie. FGTS 

1.641,57 

F.G.T.S do Mb 

131,32 

Beºe Cric ~ 

1.512,01 

Feòw IWtF 

0,00 



~ 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.48.59 

0188000188 SEGUNDA VIA 0002 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

COMPROVANTE DE 
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANü 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.113-7 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 

REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

AGENCIA: 0079-5 - VITORIA DA CONQUISTA 
CONTA: 78.879-4 

FAVORECIDO: VANUZA SOUZA COSTA DUARTE 
CPF/CNPJ: 874.213.995-34 

VALOR: R$ 

DEBITO EX: 02/09/2022 
1.512,01 

DOCUMENTO: 090202 

AUTENTICACAO SISBB: 9. FE: .316.6A0.109.8EE 

Transação efetuada com sucesso por: J5599808 JOSE DIAS DO NASCIMENTO. 



I 

COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL Folha Mensal 

Mensalista Agosto de 2022 
Còayo Name do Ftndanãfo 

3 IVANUSA DOS SANTOS 514320 1 

SERVICOS GERAIS Admissão: 

CBfl Dpartansho FiHi 

1 

01/11/2007 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

ATESTO QUE: 
ENTREGUES (OS 



~ ~ 0534 
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.48.58 

0188000188 SEGUNDA VIA 0001 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGENCIA: 0188-0 CONTA: 80.773-7 

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA 

REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

AGENCIA: 0079-5 - VITORIA DA CONQUISTA 

CONTA: 861.179.625-8 

FAVORECIDO: IVANUSA DOS SANTOS 

CPF/CNPJ: 039.519.315-07 

VALOR: R$ 

DEBITO EM: 02/09/2022 

1.121,10 

DOCUMENTO: 090201 

AUTENTICACAO SISBB: 6.85F.AC5.40B.111.110 



COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA 

~CNPJ: 01.774.653/0001-90 CC: GERAL V " Folha Mensal 

Mensalista Setembro de 2022 

Cdt qo Nome do Fwwionádo 

1 CLAUDIO ADRIANO SOUSA SILVA 

SERVICÚS GERAIS 

cso 

514320 

Admissão: 

Departamento Fitai 

1 1 

01/10/2002 

Código Descrição Referência Vencimentos Descontos 

1 

998 

HORAS NORMAIS 

I.N.S.S. 

Repasse tht l~~ cz'si 30 ii ;Suhvenção Social: 
MuniL';' l 

C:iFstadual 
[ Federal 
Conforme Cas,wônio de n° ~ ~ 

220:00 

8,00 

1.818,00 

ATESTO QUE: 
OS MATTR4 6''S FORAM ENTREGUES ( ) 

OS SERVFÇC ' ORAM PRESTADOS 

Conferi e achei ~. . 0. 

Em: __J /,  rLL / c O 

Ca i o / ssinatura 
Sousa e andles Saro~ 

145,44 

BRADESCO 237 

conta poupança: 1001230-9 Agência: 3548 - 

Tohl de Yemcímentos Total de Descontos 

1.818,00 145,44 

Vabr LiQuido ~ 1.672,56 

Saodà Base 

1.818,00 

Sal. Conte. MSS Base Cálc, FGTS 

1.818,00 1.818,00 

F,G.T,S do Niás 

145,44 

Base Cálc, IRRF 

1.672,56 

Falte tRRF 

0,00 



G33727094 1386031 1 
27/01/2023 09:56:57 

Emissão de comprovantes - 3o nível 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 

27/01/2023 - AUTOATENDIMENTO - 09.56.40 

0188000188 SEGUNDA VIA 0004 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 
COMPROVANTE DE 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 
CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

AGENCIA: C188-0 CONTA: 80.773-7 

FINALIDADE: 01 CRhDI'1'O FM CONTA 

REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

BANCO: 1C4 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 

AGENCIA: 4160-2 - MONGOIOS 

CONTA: 863.260.991-0 

FAVORECIDO: CLAUDIO ADRIANO SOUSA SILVA 

CPF/CNP : 825.059.265-49 

VALOR: R$ 

DEBITO EX: 07/10/2022 

DOCUMENTO: 100701 

AUTENTICACAO SISBB: 

1.672,00 

O."129.44A.CDE.EF6.C2D 



a º _ 

k 
.- 

• : +~ 

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista 
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS o 
(EFRhNUA L)C HSLALIZAÇAO 

PRAÇA JOAQUIM CORREIA ,No 55 ,CENTRO 

VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: CNPJ: 14.239.578/0001-00 

Nota Fiscal de 
Serviços Avulsa 

N° 20220008849 

Emissão: 
27/10/2022

Prestador de Serviços 

Nome/Razão Soca: MATEUS EUS DUARTE DIAS 

CNPJ/CPF: 025.430.385-40 Insc. Municipal: 2007504 Optante SS: Não optante 

Endereço: AV PRESIDENTE VARGAS ,N° 53, ,CENTRO 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-BA - Cep: 45000-000 

Tomador de Serviços 

Nome/Razão Social: COMUNIDADE DE ALIANCA ANUNCIA-ME 
CNPJ/CPF: 01.774.653/0001-90 Insc. Estadual: 
Endereço: ODILON CORREIA ,N° 12, ,ALTO MARON 
Município: VITORIA DA CONQUISTA-Bahia - Cep: 45000-000 

Discriminação do Serviço 

N° Qtde Item Valor Unitário Valor Serviço 

1 1,00 Ref. Serviço de Elaboração de Projeto Social. 1.700,00 1.700,00 

Serviço: 17.05 - Fornecimento de mão-de-obra, mesmo em caráter temporário, inclusive de empregados 
ou trabalhadores, avulsos ou temporários, contratados pelo prestador de serviço. 

TOTAL SERVIÇO: 1.700,00 
ISS 

Deduções: 0,00 
Base de Cálculo: 1.700,00 

Alíquota: 5,00 % 

Valor Imposto: 85,00 

IRRF 

Dependentes: 0 
Base de Cálculo: 0,00 

Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

INSS 

Dedução: 0,00 
Alíquota: 0,00 % 

Valor Imposto: 0,00 

Outros Tributos 

Alíquota SEST: 0,00 % 
Valor SEST: 0,00 

Alíquota SENAT: 0,00 % 

Valor SENA T . 0,000 

VALOR LÍQUIDO: 1.700,00 
Observações: 

N° CEI: N° ART: Município: -

Atividade: 

A autenticidade desta nota poderá ser confirmada no site da Secretaria Municipal de Finanças e Execução 
Orçamentária através da Chave de validação: 00120220008849 

TOTAL D NOTA INSS E 1nT SEST  - iRRF iQUDO 
VALORVALOR Ll~,cllUV = 



i 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
27/01/2(123 - AfTTOATENDTMF\ 'O - 09.56.40 
0188000188 SEGUNDA VTA 0006 

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA 

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL 

CLIENTE: COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 
AGf;NC1A: 0188-U CANTA: 8U.77i-"/ 

F'TMTT Tr71r'. f1T !"p 1'rT Vr WM fl ' NTA 

REMETENTE : COMUNIDADE DE ALIANCA ANU 

BANCO: 26C - NU PAGAMENTOS - IP 

t1VL(r..ttt. vUlji ) 

CONTA: 59.053.612-7 

FAVORECIDO: MATEUS DUARTE DIAS 

CPF/CNPJ: 025.430.385-40 

DEBITO EM: 27/10/2022 

LJVl.V19r;1V1(J: lÚL f 1/1 

AUTENTICACAO SISBB: B.E28.F51.4B5.515.71D 

I IdI IJdI,.dU CICIUdUd l.V.l1 JUI.CJJV N.JUI . JUU~r70V0 JVJC LJI/'1J I.lV (Vf+1r~VIIVICIV I ll. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA 
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ANEXO VII - DEMONSTRATIVO ANALITICO DOS REPASSES REALIZADOS POR FONTE DE RECURSOS 

DEMONST. ANALITICO DAS RECEITAS AUFERIDAS E RENDIMENTOS FINANCEIROS E DAS DESPESAS POR FONTES DE RECURSOS 

>
 

o
 

X
 
W
 
z
 

Q
 

TERMO DE PARCERIA Nº 008/2022 

CONVENENTE - COMUNIDADE ALIANÇA ANUNCIA-ME 

DESPESA POR 
FONTE DE 

RECURSO 

MUNICIPAL 
MUNICIPAL 

NATUREZA DA 
DESPESDA 

0
0
 

0
0
 

0
0
 

~~ 
0
0
 

m
m
 

m
m
 

RECEITAS POR FONTE 

DE RECURSOS 

MUNICIPAL 

MUNICIPAL 

/
 

VALOR 

I 
t
 

~
 

' -1
O
 

L
O
 

M
 

ç
D
 

(
v
j
 

o
d
 

~
 

54.280,70 

1 

Q
 
F- 
Q
 

~
 

11.04.2022 
12.05.2022 

~ 

I ORD.PAGTO Nº 
~I 
I 

N
 

N
 

O
 
N
 

\
 

'-4 

~
 

O
 
O
 

c--1 

1005.2/2022 

~
 
o

 
~

 Q
 

>
 

54.280,70 

54.280,70 

Q
 

I—

15.03.2022 

o' 
C
 

W
 
z
 

1005/2022 

TOTAL 

*Consilidação dos Anexos III,VII e VIII resolução TCM-BA e Portaria Conjunta 01/2019 

o 
.'2

 N
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA 

ANEXO IV 
BALANCETE FINANCEIRO 

TERMO DE PARCERIA Nº 008/2022 
CONVENENTE- COMUNIDADE ALIANÇA ANUNCIA-ME 

i 

RECEITA DESPESA 

ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ NATUREZA DA DESPE VALOR R$ 

MUNICIPAL 54.280,70 33504300000 54.280,70 

CONTRAPARTIDA 
CONVENENTE 

RENDIMENTO DE 

APLICAÇÃO 

FINANCEIRA 

ISS RETIDO 0 ISS RECOLHIDO 0 

IRRF RETIDO 0 IRRF RECOLHIDO 0 
INSS RETIDO 0 INSS RECOLHIDO 0 

SALDO A RECOLHER 0 

Severino 
Coordenador Or 

Secretaria Mun, 
Mat. 241 

S. Castro 
n. e Contábit 
fly. Social 



FEITURA 

VITÓRIA 



PREFEITURA 

VITORIA DA 
~CV JS A 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA 

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

- Triagem para encaminhamentos para os Serviços Socioassisteciais e outra 
Políticas Públicas 

Considerando as ações acima descritas e que a Entidade possui inscrição no Conselho 
Municipal de Assistência Social (CMAS) considera-se que as metas previstas foram 

executadas; c que o impacto social obtido na prestação das atividades, foi promover a inclusão 
social e comunitária, proporcionando aos beneficiados melhor qualidade de vida, garantindo 
seus direitos individuais e coletivos. 

Valores efetivamente transferidos pela administração pública no período: 

Os valores transferidos pela Prefeitura de Vitória da Conquista foram realizados em duas 
parcelas, totalizando o valor de R$54.280,70 (cinquenta e quatro mil, duzentos e oitenta e reais 
e setenta centavos), no exercício de 2022, tudo conforme tabela infra: 

Data Valor (RS) 

13/04/2022 R$36.187,14 

16/05/2022 R$18.093,56 

Total de Receitas: R$ 54.280,70 

ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

Contabilidade R$ 6.000,00 
Coordenador do Projeto R$ 6.800,00 
Folha de pagamento e encargos R$ 28.692,16 
Frango R$ 12.788,54 
TOTAL R$ 54.280,70 

Análise dos documentos comprobatórios das despesas apresentados pela organização da 
sociedade civil na prestação de contas 

Considerando que as metas previstas foram executadas, os dos documentos 
comprobatórios das despesas apresentadas pela Entidade, feita a análise financeira da prestação 
de contas, foi possível verificar que as aplicações dos recursos foram compatíveis com o 
objetivo da parceria, conforme o Plano de Trabalho e de Termo de Colaboração. 



Cr ii : E iT" ÌJRA 

VITÓRIA DA 
CONQUISTA 

Parecer Final 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA Q ~J,3 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

Nestes termos, manifesto favoráveis às atividades executadas no período do 

exercício do ano de 2022,considerando que as metas da presente parceria foram alcançadas 

e a Cominidade de Aliança Anuncia-Me,cumpriu de forma favorável as atividades propostas 

no Plano dc Trabalho, avalio como regular a prestação de contas, com possibilidade de 

realizar nova parceria com o município. 

Vitória da Conquista, 27 de Janeiro de 2023. 

Marcel " = ou eipa 
iEREM E OA UMI IE IUIICIMI IE IlM~tll 

at" uta:24100-5 

Marcela Sena Souza Veiga 
Gestor da parceria 
Matrícula 24900-5 

Homologado pela Comissão de Monitoramento / ~2cc, .3 1 o \Q.i'ite

Inane Gomes de Carvalho 

Matrícula 24819-8 

Matr cula 24694-3 



PPEFEfTGiF2A 

VITÓRIA DA 
CONQUISTA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITORIA DA CONQUISTA 
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL 

RELATÓRIO DE VISITAS EM LOCUS 

A Anuncia-Me ajuda a recuperar e preservar a dignidade homens e mulheres que se 

encontram em estado de vulnerabilidade e tem por missão de amor e serviço aos mais pobres. 

A Instituição ajuda pessoas em situação e dependentes químicos em recuperação, por 

meio de assistência médica voluntária, assistência social, da recuperação da espiritualidade e 

ainda com os cuidados na alimentação e dos níveis básicos de higiene, existindo ainda uma 

casa para acolhimento de idosas em condição de afastamento familiar. 

Diariamente, os integrantes da Comunidade e com ajuda de voluntários, se reúnem na 

cozinha, para produzir o café da manhã e almoço que serão entregues para a pessoas em 

situação de rua e em vulnerabilidade social. Por dia, a Comunidade consegue entregar cerca 

de 50 refeições. Mas, para o cenário vivenciado no país, o desejo do grupo é conseguir ajudar 

ainda mais pessoas. No ano de 2022 foram cadastrados e atendidos 416 usuário. 

As pessoas em situação de rua não precisam de encaminhamento para serem 

atendidas na Comunidade Anuncia-me, elas podem ir por conta própria. Nesse local os 

serviços oferecidos são: de saúde, uma parceria com Consultório na Rua, encaminhamentos 

para inserção nos programas sociais, fornecimento de alimentação diversificada e variada 

como o café da manhã e almoço, entrega de roupas e de materiais de Higiene pessoal, além 

do momento de espiritualidade com participação nas celebrações. Os atendimentos com a 

assistentes sociais visam à superação da rua, a partir de um acompanhamento sistemático e 

não apenas o fornecimento de benefícios momentâneos. 

A infraestruturã da Comunidade é ampla, higienizada e bem conservada. Possui 

secretaria, sala da coordenadora, sala da referência técnica, cozinha, sala de convivência junto 

com refeitório, banheiro feminino e masculino, lavanderia, capela. Portanto, a infraestrutura 

atende com satisfação as metas propostas no Plano de trabalho para a População em Situação 

de Rua e andarilhos. 

Marcé "1P a outs veiga 
OE~tEATE AA IOAOE MVMItIPAI IE ACOINIMEATI 

Mgt~cu~~; 241èA-5 

Marcela Sena Souza Veiga 
Gestor da parceria 
Matrícula 24900-5 


